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cocKtails
salés

cocktails salés

MINI BAGELS COCKTAIL
105714 - Plateau de 24 pièces (360g) 
Colis de 4 plateaux - UVC plateau 
4 variétés - 6 pièces/variété :
- Saumon fumé et fromage frais ciboulette 
- Pastrami et fromage frais persillé 
- Chèvre, tomate, pesto  
- Poulet rôti et moutarde au moût de raisin. 

canapéS tentation
88397 - Plateau de 48 pièces (570g) / Colis de 1 plateau
8 variétés - 6 pièces/variété : 
- Crème de brie pêche noisette sur génoise aux épices ; 
- Saumon sauce japonisante, concombre et graines de sésame noir sur blinis ; 
- Crevette marinée, fromage frais citron coriandre et oeuf de truite sur pain spécial au curry ; 
- Mini involtini, courgette et poivron rouge sur pain spécial à la tomate ; 
- Fromage de chèvre, tomate cerise et noix de pécan sur pain spécial aux noix ; 
- Pomme poêlée, figue et bloc de foie gras sur pain spécial aux figues noisettes ; 
- Jambon Serrano et fromage frais aux piquillos, graines de sésame sur pain spécial noir aux graines ;  
- Saucisse sèche et cornichon sur pain de mie nature.

ASSORTIMENT TRAITEUR
111931 - Plateau de 140 pièces (800g)  
Colis de 1 plateau
7 variétés - 20 pièces/variété :
- Rillettes de canard aux éclats de pistaches  
- Rillettes de canard aux éclats de pistaches - pain de mie de 
campagne ;    
- Fromage aux fines herbes - pain de mie ; 
- Mousseline de volaille, délice aux cèpes et sésame doré - pain de 
mie de campagne ; 
- Délice de saumon et graines de pavot - pain de mie ; 
- Crème de brie fondu, graines de lin brun et jaune - pain de mie 
noir ; 
- Délice de poivrons rouges et fromage de chèvre - pain de mie ; 
- Fromage de chèvre et fleur de ciboulette - pain de mie noir 

pain surprise «Le campagne»
114419 - Pièce de 950g / 50 sandwichs 
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pain de campagne rond diamètre 150mm entièrement  
tranché, garni de sandwichs - 5 variétés :  
10 pièces/variété : 
- Filet de canard champignons ;  
- Poulet aux 2 moutardes ; 
- Gorgonzola mascarpone ;  
- Truite fumée ciboulette ;  
- Tomate, olive verte poivron.

navettes «entracte»
176613 - Plateau de 40 pièces (720g)  
Colis de 4 plateaux - UVC plateau 
4 variétés - 10 pièces/variété :  
- Fromage frais et menthe poivrée ;  
- Thon et poivron rouge ;  
- 2 saumons ;  
- Poulet sauce caesar. 

Mini NAVETTE
107953 - Pièce de 10g  
Colis de 60 pièces

76
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cocktails salés

Mini croustade
107100 - Colis de 120 pièces (1,66kg)
6 pièces - 20 pièces/variété : Quiche ; Pizza olive noire ; Fromage ail et fines  
herbes ; Saumon ; Saucisse moutarde ; Pizza olive verte.

BOUCHéE CAMEMBERT 
173948 - Pièce de 20g  
env. / Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets  
- UVC sachet 

CRISPY ONION RINGS
110381 - Pièce de 16g env.  
Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets / UVC sachet
Oignons en rondelles, chapelure.

ACCRA DE MORUE CRéOLE
1003 - Pièce de 15g / Colis de 3kg
Cuit à cœur.

Riche en morue (50%). Utilisation express  
au micro-onde 1.15mn pour 6 pièces.  
Idéal pour les tapas ! 

BEIGNET DE CALAMAR à LA ROMAINE
111312 - Pièce de 20g env. / Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets - UVC sachet
Dosidicus gigas. Pêché en Océan Pacifique.

LE 
+ PRODUIT

98
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les
entréesCREVETTE PANKO

108751 - 26/30 pièces/LBS  
Boîte de 1kg  
Colis de 10 boîtes - UVC Boîte 
Metapenaeus spp. Pêchée en Océan Indien.  
Queues de crevettes panées crues avec  
un enrobage Panko. IQF.

MOZZARELLA STICKS
106877 - Pièce de 20g env. / Sachet de 1kg / Colis de 6 sachets - UVC sachet
Un classique : des bâtonnets de vraie mozzarella enrobés de chapelure dorée offrant une saveur méditerranéenne familière  
et appréciée partout dans le monde. Facilement portionnables. Parfaits au four.

1110
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FEUILLETé SAUMON OSEILLE
111484 - Pièce de 140g  
Colis de 36 pièces 
Pâte feuilletée croustillante (59%) et fondante  
dorée (1%) alliée à une garniture (40%) riche  
et savoureuse à base de saumon (23%*)  
et d’oseille (3,5%*).  
(*Pourcentages exprimés sur la garniture).

FEUILLETé CROTTIN  
DE CHAVIGNOL AOP
116349 - Pièce de 120g  
Colis de 35 pièces
Feuilleté garni de crottin de Chavignol AOP,  
poireaux, béchamel, crème fraîche épaisse et poivre.

CROQUE-MONSIEUR  
TOASTé     
106726 - Pièce de 220g  
Colis de 18 pièces
2 tranches de pain de mie  
garnies de sauce béchamel  
et de jambon recouvertes  
de fromage fondu

ESCARGOTS DE BOURGOGNE BELLE GROSSEUR
33398 - Sachet de 48 pièces (355g)  
Colis de 6 sachets - UVC sachet
Hélix pomatia. Recette à la Bourguignonne.

FEUILLETé NOIX DE SAINT-JACQUES  
& CREVETTES AU MUSCADET
31357 - Pièce de 150g  
Colis de 16 pièces 
Composé de noix de Saint-Jacques  
et crevettes dans une sauce cuisinée  
aux petits légumes et à la crème parfumée  
au Muscadet.

LE 
+ PRODUIT

Ce feuilleté croustillant 
en forme de coquille 
peut constituer une 
entrée généreuse où  
un cœur de repas.

1312
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le foie 
gras

TARTARE DE SAUMON EXPRESS  

111943 - Sachet de 100g / Colis de 40 sachets
Tartare de saumon (81%) dont saumon fumé, huile d’olive, échalotes, sel, jus de citron. Présenté en sachet sous vide.

GUACAMOLE SUPRêME
109144 - Pot de 1kg  
Colis de 6 pots - UVC pot
Avocat (90%), oignon (2%), sel,  
poivre, piment. 

1514
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ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD
103556 - Pièce de 50g env. / Sachet de 20 pièces  
Colis de 2 sachets - UVC sachet
Origine Certifiée Sud-Ouest.

ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD
112747 - Pièce de 50g env. / Sachet de 1kg 
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Origine U.E.

FOIE GRAS DE CANARD CRU éVEINé
105028 - Pièce de 500/650g / Sachet de 1 pièce / Colis de 5kg - UVC pièce
Origine U.E.

FOIE GRAS DE CANARD EXTRA CRU RESTAURATION «SéLECTION DU CHEF» éVEINé
108096 - Pièce de 480/580g / Colis de 9 pièces - UVC pièce
Origine Sud-Ouest. Sous skin.

poissons & 
crustacés

1716
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CREVETTE ENTIèRE CUITE
111611 - 40/60 pièces/kilo  
Boîte de 2kg / Colis de 6 boîtes
UVC boîte
Penaeus Vannamei.  
Origine Amérique du Sud.

CREVETTE DéCORTIQUéE CUITE 
110253 - 300/500 pièces/LBS 
Sachet de 1kg 
Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Penaeus Spp. Pêché en Océan Indien. 

CREVETTE ENTIèRE 
110251 - 60/80 pièces/kilo 
Boîte de 2kg / Colis de 6 boîtes
UVC boîte
Penaeus Vannamei.  
Origine Amérique du Sud.

CREVETTE CRUE DéCORTIQUéE DéVEINée
Penaeus Vannamei. Elevée en Asie du Sud-Est.  

105272 - 16/20 pièces/LBS / Sachet de 800g   106169 - 10/20 pièces/kilo / Boîte de 2kg 
Colis de 6 boîtes - UVC boîte 

poissons & crustacés

les 
crevettes

CREVETTE ENTIÈRE CRUE SAUVAGE ROUGE ARGENTINE 
Pleoticus muelleri. Pêchée en Atlantique Sud-Ouest.

105501 - 20/30 pièces/kilo / Boîte de 2kg   
Colis de 6 boîtes - UVC boîte

107719 - 31/40 pièces/LBS / Sachet de 800g  
Colis de 10 sachets - UVC Sachet

CREVETTE ENTIèRE CRUE  16/20
110194 - 16/20 pièces/boîte / Boîte de 
800g net / Colis de 10 boîtes - UVC boîte
Penaeus Monodon. Elevée en Asie du Sud-Est.

CREVETTE ENTIèRE CRUE 20/30
110325 - 20/30 pièces/boîte / Boîte de 
800g net / Colis de 10 boîtes - UVC boîte
Penaeus Monodon. Elevée en Asie du Sud-Est.

LE 
+ PRODUIT

Crevette sauvage de belle couleur rouge naturelle. 
Chair ferme et légèrement sucrée - Idéal pour  
la cuisson à la plancha ou au grill.

1918
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MOULE DEMI COQUILLE
120783 - 30/40 pièces/kilo 
Boîte de 1kg / Colis de 10 boîtes - UVC boîte
Perna Canaliculus. Pêchée en Océan Pacifique. IQF.

MOULE DéCOQUILLée CUITe
118028 - 300/500 pièces/kilo / Sachet de 1kg  
Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Mytilus Chilensis. Origine Amérique du Sud. 

COCKTAIL DE FRUITS DE MER «SéLECTION»
117643 - Sachet de 1kg 
Moules décoquillées cuites 200/300 (25%), crevettes  
tropicales décortiquées cuites 200/300 (25%), anneaux 
d’encornets blanchis 60/UP (15%), tête et pattes d’encornets 
blanchis 60/UP (15%), chair de palourdes décortiquées  
cuites calibre 1000/+ (20%).

QUEUE D’éCREVISSE DéCORTIQUéE
112508 - 150/200 pièces/LBS / Sachet de 1kg   
Colis de 10 sachets - UVC sachet 
Procambarus clarkii. IQF.

LANGOUSTINE CRUE
110276 - 20/30 pièces/kilo.  
Barquette de 1kg 
Nephrops norvegicus. Pêchée en mer du Nord ou Atlantique 
Nord-Est.

ANNEAU D’ENCORNEt
551450 - Sachet de 1kg  
Todarodes Pacificus. Pêché en pacifique  
Nord-Ouest. Calibre 5/7 cm. 

MOULE ENTIèRE CUITE
110195 - 60/80 pièces/kilo / Sachet sous vide  
de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Mytilus Chilensis. Elevée au Chili. 

les 
crustacés

BULOT CUIT
107971 - 40/70 pièces/kilo / Colis de 3kg
Boccinum undatum. Pêché en Atlantique Nord-Est,  
en Manche et Mers Celtiques.

TUBE D’ENCORNET 8/12 
88624 - Sachet de 1kg 
Pêché en Océan Pacifique Nord-Ouest. Todarodes pacificus. 

poissons & crustacés

PETITE SEICHE ENTIèRE
117389 - 40/60 pièces/kilo / Sachet de 1kg  
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Sepia pharaonis et/ou aculeata.  
Pêchée en Pacifique Ouest central. 
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117389 - 40/60 pièces/kilo / Sachet de 1kg  
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Sepia pharaonis et/ou aculeata.  
Pêchée en Pacifique Ouest central. 
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117484 - 10/20 pièces/LBS / Sachet de 1kg  
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Argopecten purpuratus. Origine Pérou.

NOIX de SAINT-JACQUES  
SANS CORAIL
7352 - 10/20 pièces/LBS.  
Sachet de 1kg  
Colis de 10 sachets  
UVC sachet
Placopecten magellanicus.  
Origine CANADA/USA.

PREPARATION à BASE DE NOIX  
DE SAINT-JACQUES SANS CORAIL
103990 - 10/20 pièces/LBS.  
Sachet de 800g / Colis de 10 sachets  
UVC sachet
Placopecten magellanicus. Origine USA.

NOIX DE SAINT-JACQUES AVEC CORAIL 
111580 - 20/40 pièces/LBS 
Sachet de 1kg 
Argopecten purpuratus. Origine Amérique du Sud.NOIX DE SainT-JACQUES SANS CORAIL

9005 - 120 pièces/LBS 
Sachet de 1kg  
Pêche durable. Zygochlamys patagonia. Origine Argentine. 

les noix de 
St Jacques

DOS DE COLIN LIEU
7348 - Pièce de 140/160g  
Colis de 5kg
Pollachius virens. Origine Atlantique Nord-Est.  
Sans peau, sans arête.

DOS DE COLIN D’ALASKA 
7344 - Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Pêche durable. 100% Theragra chalcograma. Pêché en océan Pacifique. 
Sans peau, sans arête.

SAUMONETTE TRONçONNÉE
7358 - Pièce de 140/160g  
Colis de 5kg
Pêche durable. Squalus acanthias. Pêchée  
en Atlantique Nord-Ouest. Sans peau,  
avec cartilage central.

DOS D’EGLEFIN
88495 - Pièce de 140/160g  
Colis de 5kg
Melanogrammus aeglefinus. Pêché en  
Atlantique Nord-Est. Origine Chine.  
Avec peau, sans arête.

PAVE DE THON ALBACORE
103694 - Pièce de 140/160g  
Epaisseur 4cm.  
Colis de 3kg
Thunnus albacares.  
Sans peau, sans arête.

poissons & crustacés

les DÉCOUPES
DE POISSONS

DOS DE CABILLAUD
7336 - Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Gadus Morhua. Pêché en Atlantique Nord Est. Sans peau, sans arête.

120705 - Pièce de 170/210g / Colis de 3kg
Gadus morhua. Pêché en Atlantique Nord-Est. Avec peau, sans arête. IQF. 
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Sans peau, sans arête.

poissons & crustacés

les DÉCOUPES
DE POISSONS
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Pavé de sandre 

110275 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Stizostedion lucioperca. Avec peau, pauvre en arête et écaillé.

FILET DE SAUMON 

PAVé DE DORADE CORYPHèNE
108589 - Pièce de 140/160g / Colis de 5kg
Coryphaena Hippurus. Pêché en Océan Pacifique. Avec peau, sans arête. 

PAVE DE MERLU BLANC DU CAP
107328 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Merluccius capensis et/ou Merluccius paradoxus. Pêché en Océan Atlantique 
Sud-Est. Avec peau.

STEAK DE REQUIN
110266 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Prionace Glauca. Pêché en Océan Pacifique. Sans peau.

TRUITE ARC EN CIEL DéSARETéE
110538 - Pièce de 210/230g  
Colis de 2,5kg 
Oncorhynchus mykiss.

PAVÉ DE SAUMON SAUVAGE DU PACIFIQUE 
9014 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Pêche durable. Oncorhynchus gorbusha.  
Pêché en Océan Pacifique. Sans peau, sans arête.

poissons & crustacés743 - Pièce de 180/200g / Colis de 3kg
Salmo Salar. Origine Chili ou Norvège

DOS DE FLéTAN
117256 - Pièce de 170/210g / Colis de 3kg
Reinhardtius hippoglossoides. Pêché au Groenland. Avec 
peau, sans arête.

PAVé DE SAUMON AVEC PEAU
110545 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Salmo Salar. Elevé au Chili.

PAVé DE SAUMON SANS PEAU
110573 - Pièce de 140/160g  
Colis de 3kg
Salmo salar. Elevé au Chili.

LE 
+ PRODUIT

Découpe de saumon salmo salar unique 
dans le centre du poissson, sans morceau 
de queue, portion régulière.

 

33534 - Pièce de 1,4/1,8kg  
Colis de 10kg - UVC pièce
Salmo salar. Origine Norvège/Ecosse.  
Avec peau. Sous-vide étiqueté.

7356 - Pièce de 0,900/1,3kg  
Colis de 5kg
Salmo salar. Origine Norvège/Chili.  
Avec peau. Sous-vide.

ÉLEVÉE

TRUITE

EN NORMANDIE

NÉE TRANSFORMÉE

Depuis 1964
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Colis de 2,5kg 
Oncorhynchus mykiss.
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9014 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Pêche durable. Oncorhynchus gorbusha.  
Pêché en Océan Pacifique. Sans peau, sans arête.

poissons & crustacés743 - Pièce de 180/200g / Colis de 3kg
Salmo Salar. Origine Chili ou Norvège

DOS DE FLéTAN
117256 - Pièce de 170/210g / Colis de 3kg
Reinhardtius hippoglossoides. Pêché au Groenland. Avec 
peau, sans arête.

PAVé DE SAUMON AVEC PEAU
110545 - Pièce de 140/160g / Colis de 3kg
Salmo Salar. Elevé au Chili.

PAVé DE SAUMON SANS PEAU
110573 - Pièce de 140/160g  
Colis de 3kg
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LE 
+ PRODUIT

Découpe de saumon salmo salar unique 
dans le centre du poissson, sans morceau 
de queue, portion régulière.

 

33534 - Pièce de 1,4/1,8kg  
Colis de 10kg - UVC pièce
Salmo salar. Origine Norvège/Ecosse.  
Avec peau. Sous-vide étiqueté.
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Salmo salar. Origine Norvège/Chili.  
Avec peau. Sous-vide.

ÉLEVÉE

TRUITE

EN NORMANDIE

NÉE TRANSFORMÉE

Depuis 1964
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FILET DE TRUITE SAUMONée
110261 - Pièce de 150/200g / Colis de 2kg
Oncorhynchus mykiss. Avec peau.

CHUTE DE SAUMON FUMé
110537 - Sachet de 1kg 
Salmo Salar. Elevé en Norvège.

FILET DE SOLE TROPICALE PLEIN FILET
100549 - Pièce de 90/120g 
Boîte de 2kg 
Cynoglossus senegalensis. Pêché en Océan  
Atlantique Centre-Est. Sénégal. IWP.

FILET DE BAR
105993 - Pièce de 150/180g  
Colis de 3kg
Dicentrarchus labrax. Elevé en Turquie. Avec peau, 
sans arête et écaillé.

poissons & crustacés

FILET de Saint-PIERRE
88795 - Pièce de 150/200g / Colis de 5kg
Zeus faber. Avec peau, sans additifs 100% compensé. 

LONGE DE THON ALBACORE
106952 - Pièce de 1,5/2,5kg / Colis de 2 pièces - UVC pièce
Thunnus albacares.

FILET DE SANDRE
116211 - Pièce de 300/500g / Colis de 5kg
Sander lucioperca. Pêché en eaux douces. Origine Pays de l’Est.  
Avec peau.

FILET DE CABILLAUD
7339 - Pièce de 200/400g / Plaque interleaved  
de 6,81kg / Colis de 3 plaques
Pêche durable. Gadus morhua. Pêché en Océan Atlantique Nord Est.  
Sans peau, pauvre en arête.

FILET DE LOTTE 

110203 - Pièce de 200/400g  
Colis de 5kg
Lophius americanus. Origine USA.  
Pêché en Atlantique Nord-Ouest.  
Plein filet, sans peau, sans arête. IWP. 

FILET DE DORADE SéBASTE
9152 - Pièce de 120/140g / Colis de 5kg 
Sébaste mentella. Pêché en océan Atlantique Nord-Est ou Nord Ouest.
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FILET DE COLIN LIEU
110914 - Pièce de 225/450g
Plaque interleaved 
Pollachius virens. Pêché en Atlantique Nord-Est.

poissons & crustacés

FILET DE JULIENNE
110913 - Pièce de 200/800g  
Plaque interleaved de 6kg  
Colis de 4 plaques - UVC plaque
Molva Molva. Origine Islande. 

AILE DE RAIE
110222 - Pièce de 400/800g / Colis de 5kg
Leucoraja ocellata. Origine USA. Pêché en Atlantique Nord-Ouest. IWP.

FILET DE ROUGET BARBET CINNABARE
110243 - Pièce de 40/80g / Sachet de 1kg  
Parupeneus heptacanthus. Origine Vietnam. Pêché en Océan  
Pacifique. Avec peau, sans arête. 

FILET DE LOUP DE MER
115362 - Pièce de 400/800g 
Plaque interleaved 
Anarhichas lupus. Pêché en Atlantique Nord-Est. Sans peau, pauvre en arête.
 

FILET DE MORUE DESSALéE AVEC PEAU
110328 - Pièce de 100/500g  
Colis de 5kg 
Gadus Morhua. Pêché en Atlantique Nord-Est. IQF. 
Sel <2%.

FILET DE LIEU NOIR FUMé 

110218 - Pièce de 100/400g  
Colis de 3kg
Façon haddock. Pollachius virens.  
Origine Ecosse.

FILET DE DORADE ROYALE 

120708 - Pièce de 120/170g 
Colis de 2kg
Sparus Aurata. Origine Turquie. 
Avec peau, sans arête.
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FISH & CHIPS DE CABILLAUD
108889 - Pièce de 170/200g  
Colis de 5kg
Gadus Morhua / Macrocephalus. Pêché en Océan Atlantique  
et Pacifique. Cabillaud dans une pâte  
à beignet traditionnelle.

TEMPURA DE LIMANDE
108890 - Pièce de 120/140g  
Colis de 3kg
Limanda aspera. Océan Pacifique.  
Filet de limande du nord sans peau pané et préfrit.

BEIGNET DE CALAMAR à LA ROMAINE
111312 - Pièce de 20g env. / Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets - UVC sachet
Dosidicus gigas. Pêché en Océan Pacifique.

les
viandes
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CôTE D’AGNEAU
111553 - Pièce de 50/90g  
Colis de 5kg
Origine U.E.

RôTI DE GIGOT D’AGNEAU
116208 - Pièce de 1,3kg env.
Origine Nouvelle Zélande. Désossé et ficelé.

TRANCHE DE COEUR DE GIGOT D’AGNEAU
113402 - Pièce de 160/180g / Colis de 5kg
Origine Nouvelle Zélande.

GIGOT D’AGNEAU AVEC SELLE DéSOSSéE
111672 - Pièce de 1,8kg / 2,4kg 
Origine Nouvelle-Zélande.

SOURIS D’AGNEAU
103439 - Pièce de 300/500g  
IQF / Sous vide x 2 / Colis de 10kg
Origine Nouvelle Zélande

collier

épaule
Poitrine

côtes
premières

côtes
filet

côtes
découvertesselle

gigot

souris

l’agneau

SAUTé D’AGNEAU éPAULE SANS OS
118294 - Morceau de 60/80g / Colis de 5kg
Origine U.E. ou Nouvelle-Zélande. Coupé main.

les viandes

LES +
La Nouvelle-Zélande offre tous 

les avantages pour garantie une 
filière intègre à des clients en quête 

d’assurances. 

Le climat tempéré apporte de solides 
atouts aux élevages.

Exclusivement élevés à l’extérieur,
 ils ne se nourrissent que d’herbe.

111554 - Pièce de 300/450g  
IQF / Carton de 5kg
Origine Nouvelle Zélande
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STEAK HACHé

STEAK HACHé  
FAçON BOUCHèRE
108861- Pièce de 150g  
Colis de 40 pièces
ORIGINE FRANCE. 15% de M.G.  
Viande issue de muscles entiers.

ENTRECOTE MATURéE TRANCHéE
102567 - Pièce de 220/240g  
Colis de 5kg env.
Origine U.E.

CôTE DE BOEUF MATURéE
100309 - Pièce de 350/380g  
Colis de 14 pièces 
Origine U.E.

STEAK HACHé 
FAçON BOUCHèRE
ORIGINE FRANCE. 100% viande bovine. 
Taux de M.G. inférieur à 15%.

100184 - Pièce de 140g  
Colis de 25 pièces

116628 - Pièce de 180g  
Colis de 20 pièces

BROCHETTE DE BOEUF ONGLET
100094 - Pièce de 180g / Colis de 4kg
Origine U.E. Pic inox.

STEAK HACHE BLACK ANGUS
103626 - Pièce de 150g env.  
Colis de 20 pièces
Façon bouchère.Origine UE. 20% de M.G.

VIANDE HACHÉE éGRENéE
111687 - Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets - UVC sachet
ORIGINE FRANCE. 15% de M.G. 

le
bœuf

co
llier

bout de 
poitrine

basse côtes

m
ac

re
u
se

 à
 b

if
te

c
k

ju
m

ea
u

 à
 b

if
te

c
k

pa
le

ro
n

m
ac

re
u
se

 à
 

po
t-

au
-f

eu
ju

m
ea

u
 à

po
t-

au
-f

eu

côtes et
entrecôtes

faux-filet

plat de
côtes

Milieu de
poitrineflanchet

ba
ve

tt
e 

de
fl

an
c
he

t

ba
ve

tt
e 

d'
Al

o
ya

u

ham
pe

gîte

rumsteck

filet

tr
an

c
he

tende de tranche
poire et merlan

g
ît

e 
à 

la
 n

o
ix

1

2

3
4

1 : onglet
2 : aiguillette baronne
3 : rond de gîte
4 : queue 
5 : araignée 

à braiser
à bouillir

5

à poêler ou griller
à griller ou rôtir

CARPACCIO BŒUF  
111610 - Pièce de 70g (assiette) / Colis de 5x20 pièces
ORIGINE FRANCE.

les viandes

Notoriété de la race à viande 
Black Angus. Viande finement 
et naturellement persillée. Façon 
bouchère : qualité du grain pour 
un service en plat principal ou 
sous forme de hamburger.

ORIGINE FRANCE. 15% de M.G. 

100% pure viande bovine hachée.

111676 - Pièce de 100g  
Colis de 60 pièces 

111264 - Pièce de 120g  
Colis de 50 pièces

111678 - Pièce de 150g  
Colis de 40 pièces

LE 
+ PRODUIT
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STEAK HACHé
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Origine U.E. Pic inox.

STEAK HACHE BLACK ANGUS
103626 - Pièce de 150g env.  
Colis de 20 pièces
Façon bouchère.Origine UE. 20% de M.G.

VIANDE HACHÉE éGRENéE
111687 - Sachet de 1kg  
Colis de 6 sachets - UVC sachet
ORIGINE FRANCE. 15% de M.G. 
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à braiser
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5

à poêler ou griller
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CARPACCIO BŒUF  
111610 - Pièce de 70g (assiette) / Colis de 5x20 pièces
ORIGINE FRANCE.

les viandes

Notoriété de la race à viande 
Black Angus. Viande finement 
et naturellement persillée. Façon 
bouchère : qualité du grain pour 
un service en plat principal ou 
sous forme de hamburger.

ORIGINE FRANCE. 15% de M.G. 

100% pure viande bovine hachée.

111676 - Pièce de 100g  
Colis de 60 pièces 

111264 - Pièce de 120g  
Colis de 50 pièces

111678 - Pièce de 150g  
Colis de 40 pièces

LE 
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CôTE DE PORC éCHINE
106895 - Pièce de 180/200g  
Sachet de 2,5kg  Colis de 2 sachets 
ORIGINE FRANCE.

NOIX DE JOUE DE PORC CONFITE
110631 - Morceau de 50/60g 
Sachet de 26 morceaux env.   
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Origine U.E. Confite à la graisse de canard.

NOIX DE JOUE DE PORC
111528 - Morceau de 90/140g  
Colis de 5kg 
Origine U.E. 

NOIX de JOUE BŒUF
118078 - Pièce de 400g env. / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 

les viandes

le
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ASSORTIMENT BOEUF BOURGUIGNON
114682 - Morceau de 60/70g  
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Coupé main, issu des morceaux  
de collier, basse côte, jarret et boîte à moelle.

PALETTE à LA DIABLE
111462 - Forme rôti de 3kg env. / Colis de 2 pièces  
UVC pièce
Origine U.E. Une épaule de porc (73,5%) parée et saumurée, enrobée d’une 
sauce moutarde (26,5%). Cuite sous-vide. Produit transformé en France. 

CôTE COCHON FERMIER ARGOAT
3124 - Pièce de 350g env. / Colis de 7kg
ORIGINE FRANCE. Avec couenne et avec os.

RIBS BARBECUE
105480 - Pièce de 600g env. / Colis de 10 pièces
ORIGINE FRANCE. Plat de longe mariné, cuit sous vide.

PAVé DE RUMSTEAK
102956 - Pièce de 160/180g  
Colis de 30 pièces
Origine U.E.

PALERON DE BOEUf
111576 - Pièce de 2/3kg  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Semi paré. 

 Le porc fermier d’Argoat 
est élevé au coeur de la 
Bretagne sur un lit de paille. 
Il consomme 70% minimum 
de céréales, sans OGM, sans 
antibiotiques et sans farines 
animales. Son mode d’éle-
vage respectueux lui confère 
une viande succulente, tendre 
et de délicates saveurs .

LE 
+ PRODUIT
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CôTE DE PORC éCHINE
106895 - Pièce de 180/200g  
Sachet de 2,5kg  Colis de 2 sachets 
ORIGINE FRANCE.

NOIX DE JOUE DE PORC CONFITE
110631 - Morceau de 50/60g 
Sachet de 26 morceaux env.   
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Origine U.E. Confite à la graisse de canard.

NOIX DE JOUE DE PORC
111528 - Morceau de 90/140g  
Colis de 5kg 
Origine U.E. 

NOIX de JOUE BŒUF
118078 - Pièce de 400g env. / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 
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ASSORTIMENT BOEUF BOURGUIGNON
114682 - Morceau de 60/70g  
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Coupé main, issu des morceaux  
de collier, basse côte, jarret et boîte à moelle.

PALETTE à LA DIABLE
111462 - Forme rôti de 3kg env. / Colis de 2 pièces  
UVC pièce
Origine U.E. Une épaule de porc (73,5%) parée et saumurée, enrobée d’une 
sauce moutarde (26,5%). Cuite sous-vide. Produit transformé en France. 

CôTE COCHON FERMIER ARGOAT
3124 - Pièce de 350g env. / Colis de 7kg
ORIGINE FRANCE. Avec couenne et avec os.

RIBS BARBECUE
105480 - Pièce de 600g env. / Colis de 10 pièces
ORIGINE FRANCE. Plat de longe mariné, cuit sous vide.

PAVé DE RUMSTEAK
102956 - Pièce de 160/180g  
Colis de 30 pièces
Origine U.E.

PALERON DE BOEUf
111576 - Pièce de 2/3kg  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Semi paré. 

 Le porc fermier d’Argoat 
est élevé au coeur de la 
Bretagne sur un lit de paille. 
Il consomme 70% minimum 
de céréales, sans OGM, sans 
antibiotiques et sans farines 
animales. Son mode d’éle-
vage respectueux lui confère 
une viande succulente, tendre 
et de délicates saveurs .
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RIS de VEAU
208157 - Pièce de 500g env. / Sous vide / Colis de 2kg env.
Origine U.E.

PAUPIETTE de VEAU BOUCHèRE
110980 - Pièce de 160g  
Colis de 3kg
Enveloppe de viande de veau reconstituée 
(40%) entourant une farce à base de viande de 
veau et de dinde. Ficelée main. 
Origine U.E.

DEMI-TêTE DE VEAU FICELéE
116598 - Pièce de 1,5/2kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Sans os, avec langue. IQF.

ROGNON de VEAU
116576 - Pièce de 500g env.  
Colis de 3kg
Origine U.E.

FOIE VEAU COUPé MAIN
103845 - Pièce de 180/220g  
Colis de 5kg
Origine U.E.
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JARRET DE VEAU POUR OSSO BUCCO
106652 - Pièce de 220/260g / Colis de 5kg
Origine U.E. 

RôTI de VEAU BAS CARRé
109295 - Pièce de 2.2kg env.  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Sans os, sous filet. IQF.

Véritable référence de la cuisine italienne. Un morceau de 1er choix prélevé dans le coeur du jarret.LE 
+ PRODUIT
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RIS de VEAU
208157 - Pièce de 500g env. / Sous vide / Colis de 2kg env.
Origine U.E.

PAUPIETTE de VEAU BOUCHèRE
110980 - Pièce de 160g  
Colis de 3kg
Enveloppe de viande de veau reconstituée 
(40%) entourant une farce à base de viande de 
veau et de dinde. Ficelée main. 
Origine U.E.

DEMI-TêTE DE VEAU FICELéE
116598 - Pièce de 1,5/2kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Sans os, avec langue. IQF.

ROGNON de VEAU
116576 - Pièce de 500g env.  
Colis de 3kg
Origine U.E.

FOIE VEAU COUPé MAIN
103845 - Pièce de 180/220g  
Colis de 5kg
Origine U.E.

le
veau

les viandes
épaule

jarret

po
itr

in
e

c
o

ll
ie

r

poitrinetendon
flanchet

haut-de-côtegrenadins

longe -
côte filet

c
ô

te
s 

pr
em

iè
re

s

c
ô

te
s 

se
c
o

n
d
es

côtes 
découvertesquasi ou

culotte

sous-noix

noix

n
o

ix
pâ

ti
ss

er
ie

jarret à braiser
à bouillir

à poêler ou griller
à griller ou rôtir

JARRET DE VEAU POUR OSSO BUCCO
106652 - Pièce de 220/260g / Colis de 5kg
Origine U.E. 

RôTI de VEAU BAS CARRé
109295 - Pièce de 2.2kg env.  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Origine U.E. Sans os, sous filet. IQF.

Véritable référence de la cuisine italienne. Un morceau de 1er choix prélevé dans le coeur du jarret.LE 
+ PRODUIT
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les
volailles

SAUTé de VEAU
111694 - Morceau de 70/80g / Colis de 5kg
Origine U.E. 100% épaule bas carré sans os. Coupé à la main. IQF.

ESCALOPE DE VEAU MILANAISE
106651 - Pièce de 190g / Colis de 5kg
Fine escalope de veau recouverte de panure. 
Origine U.E.

CôTE DE VEAU éPAISSE
103846 - Pièce de 320g env. / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sciée dans le carré de veau. IQF.

4140



les
volailles

SAUTé de VEAU
111694 - Morceau de 70/80g / Colis de 5kg
Origine U.E. 100% épaule bas carré sans os. Coupé à la main. IQF.

ESCALOPE DE VEAU MILANAISE
106651 - Pièce de 190g / Colis de 5kg
Fine escalope de veau recouverte de panure. 
Origine U.E.

CôTE DE VEAU éPAISSE
103846 - Pièce de 320g env. / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sciée dans le carré de veau. IQF.
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les volailles

le
canard

CUISSE DE canette DéJOINTéE
111692 - Pièce de 170/230g / Colis de 5kg 
ORIGINE FRANCE.

AIGUILLETTE DE CANARD
108329 - Sachet de 500g  
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Origine U.E. IQF.

SAUTé DE CUISSE DE CANARD
111267 - Morceau de 50/80g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sans os, avec peau. IQF.

MAGRET DE CANARD
101728 - Pièce de 300g  
et + (Sous vide x1)  Colis de 5kg
Origine U.E.

MAGRET DE CANARD CRU
108098 - Pièce de 380g env.  
(Sous vide x1) / Colis de 10 pièces  
- UVC pièce
ORIGINE SUD-OUEST.

CUISSE DE CANARD
114348 - Pièce de 300/360g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 

CUISSE DE CANARD CRUE  
FARCIE AUX CêPES
111384 -Pièce de 220/260g  
Colis de 5kg 
CANARD ORIGINE FRANCE.
Cuisse de canard semi-désossée (75%)  
agrémentée d’une farce aux cèpes (6%*) et  
bolets (5%*). Farce sans porc.  
(*Pourcentages exprimés sur la farce)
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les volailles
le

canard
CUISSE DE canette DéJOINTéE
111692 - Pièce de 170/230g / Colis de 5kg 
ORIGINE FRANCE.

AIGUILLETTE DE CANARD
108329 - Sachet de 500g  
Colis de 10 sachets - UVC sachet
Origine U.E. IQF.

SAUTé DE CUISSE DE CANARD
111267 - Morceau de 50/80g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sans os, avec peau. IQF.

MAGRET DE CANARD
101728 - Pièce de 300g  
et + (Sous vide x1)  Colis de 5kg
Origine U.E.

MAGRET DE CANARD CRU
108098 - Pièce de 380g env.  
(Sous vide x1) / Colis de 10 pièces  
- UVC pièce
ORIGINE SUD-OUEST.

CUISSE DE CANARD
114348 - Pièce de 300/360g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 

CUISSE DE CANARD CRUE  
FARCIE AUX CêPES
111384 -Pièce de 220/260g  
Colis de 5kg 
CANARD ORIGINE FRANCE.
Cuisse de canard semi-désossée (75%)  
agrémentée d’une farce aux cèpes (6%*) et  
bolets (5%*). Farce sans porc.  
(*Pourcentages exprimés sur la farce)
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PINTADE PAC
120825 - Pièce de 1,15/1,25kg  
ORIGINE FRANCE. Sous film.

COQUELET PAC
111690 - Pièce de 450/550g 
2 pièces sous film  
ORIGINE FRANCE.

les volailles

pintade 
coq et

coquelet
RÔTI DE DINDE FILET
111572 - Pièce de 2kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
ORIGINE FRANCE. Sans peau, sans barde et sous filet.

ESCALOPE de DINDE
111693 - Pièce de 130/150g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 

SAUTé de DINDE
118058 - Morceau de 50/80g   
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Viande rouge de dinde  
100% sans peau.

dinde
lapin

RâBLE de LAPIN
111255 - Pièce de 150/200g  
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. IQF.

CUISSE DE LAPIN
111266 - Pièce de 200/240g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. IQF.

POULET BLANC PAC NU
8982 - Pièce de 1,1/1,2kg env. / Colis de 10 pièces 
ORIGINE FRANCE. Classe A.

POULET FERMIER  
BOCAGE VENDéEn
106508 - Pièce de 1,5/1,7kg  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
ORIGINE FRANCE. Classe A. Sous film.

Elevé en plein air. Alimentation 
 d’origine 100% végétale.

POULET JAUNE PAC
111679 - Pièce de 1,3/1,4kg
ORIGINE FRANCE. Classe A. Sous film. 

LE 
+ PRODUIT

4544



PINTADE PAC
120825 - Pièce de 1,15/1,25kg  
ORIGINE FRANCE. Sous film.

COQUELET PAC
111690 - Pièce de 450/550g 
2 pièces sous film  
ORIGINE FRANCE.

les volailles
pintade 
coq et

coquelet
RÔTI DE DINDE FILET
111572 - Pièce de 2kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
ORIGINE FRANCE. Sans peau, sans barde et sous filet.

ESCALOPE de DINDE
111693 - Pièce de 130/150g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. 

SAUTé de DINDE
118058 - Morceau de 50/80g   
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Viande rouge de dinde  
100% sans peau.

dinde
lapin

RâBLE de LAPIN
111255 - Pièce de 150/200g  
Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. IQF.

CUISSE DE LAPIN
111266 - Pièce de 200/240g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. IQF.

POULET BLANC PAC NU
8982 - Pièce de 1,1/1,2kg env. / Colis de 10 pièces 
ORIGINE FRANCE. Classe A.

POULET FERMIER  
BOCAGE VENDéEn
106508 - Pièce de 1,5/1,7kg  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
ORIGINE FRANCE. Classe A. Sous film.

Elevé en plein air. Alimentation 
 d’origine 100% végétale.

POULET JAUNE PAC
111679 - Pièce de 1,3/1,4kg
ORIGINE FRANCE. Classe A. Sous film. 
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SOT L’Y LAISSE DE POULET
103477 - Sachet de 1kg 
Origine U.E.

 

les volailles

FILET DE POULET SANS AIGUILLETTE
105995 - Pièce de 200g / Colis de 5kg 
Origine U.E.

CUISSE DE POULET DéJOINTéE
106875 - Pièce de 220/240g 
Colis de 5kg 
Origine U.E.SAUTé de POULET

111582 - Morceau de 40/60g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sans peau, sans os.

FILET de POULET
111614 -  Pièce de 110/130g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A.

CUISSE de PINTADE DéJOINTéE
100026 - Pièce de 200/250g / Colis de 5kg
Origine France ou U.E

SUPRêME de PINTADE
111558 - Pièce de 180/220g 
Sous vide x 2 / Colis de 5kg 
ORIGINE FRANCE. Classe A. 

DéCOUPE DE CUISSE DE COQ 
100228 - Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A. 
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SOT L’Y LAISSE DE POULET
103477 - Sachet de 1kg 
Origine U.E.

 

les volailles

FILET DE POULET SANS AIGUILLETTE
105995 - Pièce de 200g / Colis de 5kg 
Origine U.E.

CUISSE DE POULET DéJOINTéE
106875 - Pièce de 220/240g 
Colis de 5kg 
Origine U.E.SAUTé de POULET

111582 - Morceau de 40/60g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Sans peau, sans os.

FILET de POULET
111614 -  Pièce de 110/130g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A.

CUISSE de PINTADE DéJOINTéE
100026 - Pièce de 200/250g / Colis de 5kg
Origine France ou U.E

SUPRêME de PINTADE
111558 - Pièce de 180/220g 
Sous vide x 2 / Colis de 5kg 
ORIGINE FRANCE. Classe A. 

DéCOUPE DE CUISSE DE COQ 
100228 - Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A. 

4746



HAUT DE CUISSE DE POULET DéJOINTéE
106398 - Pièce de 140/180g / Colis de 5kg
Origine U.E.

SUPRêME DE POULET
104060 - Pièce de 180/210g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A.

les volailles

AIGUILLETTE de POULET
107596 - Colis de 5kg
Origine U.E. Sans os, sans peau. IQF 

LAMELLE DE KeBAB DE VOLAILLE
8926 - Sachet de 850g  
Colis de 12 sachets - UVC sachet
Origine U.E. Sans phosphate, coupée aux couteaux.

LAMELLE DE KEBAB HALAL
550773 - Sachet de 1kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Origine U.E. Viande de dinde (29%), poulet (19%), veau 
(16%), traitée en salaison. 

éMINCé DE FILET DE POULET RôTI 
104597 - Sachet de 1kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet
Origine U.E ou hors U.E. Halal. IQF.
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HAUT DE CUISSE DE POULET DéJOINTéE
106398 - Pièce de 140/180g / Colis de 5kg
Origine U.E.

SUPRêME DE POULET
104060 - Pièce de 180/210g / Colis de 5kg
ORIGINE FRANCE. Classe A.

les volailles

AIGUILLETTE de POULET
107596 - Colis de 5kg
Origine U.E. Sans os, sans peau. IQF 

LAMELLE DE KeBAB DE VOLAILLE
8926 - Sachet de 850g  
Colis de 12 sachets - UVC sachet
Origine U.E. Sans phosphate, coupée aux couteaux.

LAMELLE DE KEBAB HALAL
550773 - Sachet de 1kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet
Origine U.E. Viande de dinde (29%), poulet (19%), veau 
(16%), traitée en salaison. 

éMINCé DE FILET DE POULET RôTI 
104597 - Sachet de 1kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet
Origine U.E ou hors U.E. Halal. IQF.
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CHUNK DE POULET CROUSTILLANT
105884 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
VOLAILLE ORIGINE FRANCE. Morceaux de filets de poulet  
traités en salaison (69%) enrobés d’une chapelure croustillante,  
frits et cuits. IQF

Un produit savoureux et gourmand composé de 
viande de filet de poulet, enrobé d’une chapelure 
croustillante.

ESCALOPE DE DINDE à LA VIENNOISE
107882 - Pièce de 160g / Colis de 5kg  
(30 pièces)
Origine U.E. Filet de dinde (73%) traité en salaison, moulé,  
pané (27%) à la viennoise, frit et cuit 

CORDON BLEU DE POULET
104860 - Pièce de 150g / Colis de 5kg
VOLAILLE ORIGINE FRANCE. Préparation culinaire 
panée (27%), cuite et dorée, à base de viande de 
poulet saumurée (52%), de jambon de dinde (11%) 
traité en salaison et de fromage fondu (10%).

NUGGETS DE FILET DE POULET
111498 - Pièce de 20g / Colis de 5kg
Origine U.E. ou Brésil. Préparation à base de filet de 
poulet et de viande de poulet traitée en salaison 65%, 
enrobée d’une panure 35%, frit et cuite.

Sans huile de palme,  
sans conservateur.

aides culinaires
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CHUNK DE POULET CROUSTILLANT
105884 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
VOLAILLE ORIGINE FRANCE. Morceaux de filets de poulet  
traités en salaison (69%) enrobés d’une chapelure croustillante,  
frits et cuits. IQF

Un produit savoureux et gourmand composé de 
viande de filet de poulet, enrobé d’une chapelure 
croustillante.

ESCALOPE DE DINDE à LA VIENNOISE
107882 - Pièce de 160g / Colis de 5kg  
(30 pièces)
Origine U.E. Filet de dinde (73%) traité en salaison, moulé,  
pané (27%) à la viennoise, frit et cuit 

CORDON BLEU DE POULET
104860 - Pièce de 150g / Colis de 5kg
VOLAILLE ORIGINE FRANCE. Préparation culinaire 
panée (27%), cuite et dorée, à base de viande de 
poulet saumurée (52%), de jambon de dinde (11%) 
traité en salaison et de fromage fondu (10%).

NUGGETS DE FILET DE POULET
111498 - Pièce de 20g / Colis de 5kg
Origine U.E. ou Brésil. Préparation à base de filet de 
poulet et de viande de poulet traitée en salaison 65%, 
enrobée d’une panure 35%, frit et cuite.

Sans huile de palme,  
sans conservateur.
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Aides culinaires

les 
LÉGUMESCUBE DE BLEU

854 - Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette
LAIT ORIGINE FRANCE. 28% de M.G. sur prod.fini.
14x14mm. IQF.

TRANCHE DE CHèVRE
856 - Pièce de 6g env./ Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette  
23% de M.G. sur prod.fini. Diam. 42mm. IQF.

éCHALOTE
111178 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet

ESTRAGON HACHé
111179 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 

OSEILLE HACHé
111181  

PERSIL
111182 - Coupé 3x1mm.  

CIBOULETTE
111157 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 
Echalote en cube 4x4mm.

AIL EN CUBES
111155 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 

TRANCHE DE MOZZARELLA
583 - Pièce de 13g env. 
Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette
22% de M.G. sur prod.fini. Diam.65mm. IQF. 

Sachet zip de 250g / Colis de 8 sachets - UVC sachet

Les fromages

HERBES AROMATIQUES
5352



Aides culinaires

les 
LÉGUMESCUBE DE BLEU

854 - Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette
LAIT ORIGINE FRANCE. 28% de M.G. sur prod.fini.
14x14mm. IQF.

TRANCHE DE CHèVRE
856 - Pièce de 6g env./ Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette  
23% de M.G. sur prod.fini. Diam. 42mm. IQF.

éCHALOTE
111178 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet

ESTRAGON HACHé
111179 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 

OSEILLE HACHé
111181  

PERSIL
111182 - Coupé 3x1mm.  

CIBOULETTE
111157 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 
Echalote en cube 4x4mm.

AIL EN CUBES
111155 - Sachet zip de 250g  
Colis de 8 sachets - UVC sachet 

TRANCHE DE MOZZARELLA
583 - Pièce de 13g env. 
Barquette de 800g  
Colis de 8 barquettes - UVC barquette
22% de M.G. sur prod.fini. Diam.65mm. IQF. 

Sachet zip de 250g / Colis de 8 sachets - UVC sachet

Les fromages

HERBES AROMATIQUES
5352



COCKTAIL 5 CHAMPIGNONS 
107172 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet  
Champignons de Paris (30%), pleurotes (30%), bolets jaunes (20%), shiitakés 
(10%) et pholiotes (10%).

CêPE BOUCHON
107220 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet

CêPE EN MORCEAUX
108177 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet

les légumes

Mélange
légumes

les 
champignons

MORILLE
111121 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet

MéLANGE FORESTIER
111122 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Pleurotes (25%), bolets jaunes (35%), cèpes morceaux (10%), shiitakés 
(20%), girolles morceaux (10%).

GIROLLE ENTIèRE
111123 - Sachet de 1kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
À blanchir. 

CHAMPIGNON éMINcé
118244 - Sachet de 2,5kg / Colis de 
4 sachets - UVC sachet 
IQF.

CHAMPIGNON MINIATURE
117582 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets  
UVC sachet  
ORIGINE FRANCE. 1er choix.

MéLANGE DE LéGUMES GRILLéS
105475 - Sachet de 600g / Colis de 10 sachets  
UVC sachet  
Courgettes, aubergines, poivrons rouges et jaunes, oignons grillés.

FAGOT DE HARICOT VERT LARDé
117894 - Pièce de 40g / Colis de 25 pièces

TATIN DE LéGUMES
104327 - Pièce de 80g / Colis de 18 pièces 
Pâte feuilletée garnie de légumes préfrits (poivrons jaunes, 
oignons, courgettes, poivrons rouges), tomates semi- 
déshydratées, demi-tomates cerises séchées.

BRUNOISE DE LéGUMES
110821 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet  
Carottes, poireaux, navets, céleri rave et oignons.

POIVRONS ROUGES ET VERTS EN LANIèRES
110858 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Blanchis IQF. 

MISE EN
ŒUVRE

Se consomme froid et chaud.

PETITS POIS FINS ET JEUNES CAROTTES
110982 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet

PôELéE MéRIDIONALE
111206 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Haricots verts, salsifis, aubergines, poivrons rouges, oignons. 
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COCKTAIL 5 CHAMPIGNONS 
107172 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet  
Champignons de Paris (30%), pleurotes (30%), bolets jaunes (20%), shiitakés 
(10%) et pholiotes (10%).

CêPE BOUCHON
107220 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet

CêPE EN MORCEAUX
108177 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet

les légumes
Mélange
légumes

les 
champignons

MORILLE
111121 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet

MéLANGE FORESTIER
111122 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Pleurotes (25%), bolets jaunes (35%), cèpes morceaux (10%), shiitakés 
(20%), girolles morceaux (10%).

GIROLLE ENTIèRE
111123 - Sachet de 1kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
À blanchir. 

CHAMPIGNON éMINcé
118244 - Sachet de 2,5kg / Colis de 
4 sachets - UVC sachet 
IQF.

CHAMPIGNON MINIATURE
117582 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets  
UVC sachet  
ORIGINE FRANCE. 1er choix.

MéLANGE DE LéGUMES GRILLéS
105475 - Sachet de 600g / Colis de 10 sachets  
UVC sachet  
Courgettes, aubergines, poivrons rouges et jaunes, oignons grillés.

FAGOT DE HARICOT VERT LARDé
117894 - Pièce de 40g / Colis de 25 pièces

TATIN DE LéGUMES
104327 - Pièce de 80g / Colis de 18 pièces 
Pâte feuilletée garnie de légumes préfrits (poivrons jaunes, 
oignons, courgettes, poivrons rouges), tomates semi- 
déshydratées, demi-tomates cerises séchées.

BRUNOISE DE LéGUMES
110821 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet  
Carottes, poireaux, navets, céleri rave et oignons.

POIVRONS ROUGES ET VERTS EN LANIèRES
110858 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Blanchis IQF. 

MISE EN
ŒUVRE

Se consomme froid et chaud.

PETITS POIS FINS ET JEUNES CAROTTES
110982 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet

PôELéE MéRIDIONALE
111206 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Haricots verts, salsifis, aubergines, poivrons rouges, oignons. 

5554



POÊLÉE BROCOLIS/CHAMPIGNONS
111205 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Haricots verts, brocolis, poivrons rouges, champignons, oignons.

 

JULIENNE DE LéGUMES ET CHOU ROMANESCO
110898 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Préparation à base de carottes, céleri, courgettes et chou romanesco.

POÊLÉE RATATOUILLE CUISINéE  
à L’HUILE D’OLIVE
118041 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Composée de tomates, courgettes, aubergines, poivrons 
rouges, oignons, huile d’olive et thym. 

MACéDOINE DE LéGUMES
111207 - Sachet de 5kg  
Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Un mélange de légumes comprenant carottes en dés (28% 
mini), petits pois doux (19% mini), haricots mange-tout coupés 
(11% mini), flageolets (11% mini), navets en dés (11% maxi).

les légumes

Mono
légumes

OIGNON éMINCé
107161 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet. 

 

CHOU DE BRUXELLES
110800 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet 

 

éPINARD EN BRANCHE
110841 - Palet de 125g / Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
ORIGINE FRANCE. 

FêVE PELéE
110881 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets  
UVC sachet 

 

PETIT OIGNON BLANC
111115 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
 UVC sachet

 

HARICOT VERT EXTRA FIN
110843 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
ORIGINE FRANCE. 

CAROTTE JEUNE
110860 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 

AUBERGINE GRILLéE
110867 - Sachet de 1kg  
 Colis de 7 sachets - UVC sachet
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POÊLÉE BROCOLIS/CHAMPIGNONS
111205 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Haricots verts, brocolis, poivrons rouges, champignons, oignons.

 

JULIENNE DE LéGUMES ET CHOU ROMANESCO
110898 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Préparation à base de carottes, céleri, courgettes et chou romanesco.

POÊLÉE RATATOUILLE CUISINéE  
à L’HUILE D’OLIVE
118041 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Composée de tomates, courgettes, aubergines, poivrons 
rouges, oignons, huile d’olive et thym. 

MACéDOINE DE LéGUMES
111207 - Sachet de 5kg  
Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Un mélange de légumes comprenant carottes en dés (28% 
mini), petits pois doux (19% mini), haricots mange-tout coupés 
(11% mini), flageolets (11% mini), navets en dés (11% maxi).

les légumes
Mono

légumes

OIGNON éMINCé
107161 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet. 

 

CHOU DE BRUXELLES
110800 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets  
UVC sachet 

 

éPINARD EN BRANCHE
110841 - Palet de 125g / Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
ORIGINE FRANCE. 

FêVE PELéE
110881 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets  
UVC sachet 

 

PETIT OIGNON BLANC
111115 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
 UVC sachet

 

HARICOT VERT EXTRA FIN
110843 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
ORIGINE FRANCE. 

CAROTTE JEUNE
110860 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 

AUBERGINE GRILLéE
110867 - Sachet de 1kg  
 Colis de 7 sachets - UVC sachet

5756



les pommes
de terre

FOND D’ARTICHAUT PRéCUIT 

114397 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets  
UVC Sachet

 

Petit pois très fins
111654 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet

HARICOT VERT EXTRA FIN
120942 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet

BROCOLI FLEURETTE
120926 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet

ASPERGE VERTE
114394 - Sachet de 600g / Colis de 12 sachets
UVC sachet

POIS GOURMANDS
117511 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet

5958



les pommes
de terre

FOND D’ARTICHAUT PRéCUIT 

114397 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets  
UVC Sachet

 

Petit pois très fins
111654 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet

HARICOT VERT EXTRA FIN
120942 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet

BROCOLI FLEURETTE
120926 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets
UVC sachet

ASPERGE VERTE
114394 - Sachet de 600g / Colis de 12 sachets
UVC sachet

POIS GOURMANDS
117511 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet
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POMME DAUPHINE
8941 - Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets  
UVC sachet

FRITE STEAKHOUSE BI-TEMPÉRATURE
108532 - Sachet de 2,5kg / Colis de 5 sachets
UVC sachet

FRITE «LA CUISINE BELGE»
101718 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Coupe irrégulière façon artisanale. 12mm. 

les pommes
de terre

les pommes de terre

POTATO DIPPERS
106855 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

FRITE PRIVATE RéSERVE 6/6 
110706 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

FRITE PRIVATE RéSERVE 9/9 
110702 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

pomme sautéE
104396 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Rondelles de pommes de terre préfrits. 

FRITE ALLUMETTE BI-TEMPÉRATURE 
7246 - Sachet de 2.5kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet 
8x8mm.

POMME FRITE BI-TEMPÉRATURE 
611 - Sachet de 2.5kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
9.5x9.5mm.

Préparation : Friteuse 175°c  
2,35 à 3,30min .

LE 
+ PRODUIT

6160



POMME DAUPHINE
8941 - Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets  
UVC sachet

FRITE STEAKHOUSE BI-TEMPÉRATURE
108532 - Sachet de 2,5kg / Colis de 5 sachets
UVC sachet

FRITE «LA CUISINE BELGE»
101718 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Coupe irrégulière façon artisanale. 12mm. 

les pommes
de terre

les pommes de terre

POTATO DIPPERS
106855 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

FRITE PRIVATE RéSERVE 6/6 
110706 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

FRITE PRIVATE RéSERVE 9/9 
110702 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet

pomme sautéE
104396 - Sachet de 2,5kg / Colis de 4 sachets - UVC sachet
Rondelles de pommes de terre préfrits. 

FRITE ALLUMETTE BI-TEMPÉRATURE 
7246 - Sachet de 2.5kg / Colis de 5 sachets 
UVC sachet 
8x8mm.

POMME FRITE BI-TEMPÉRATURE 
611 - Sachet de 2.5kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet 
9.5x9.5mm.

Préparation : Friteuse 175°c  
2,35 à 3,30min .

LE 
+ PRODUIT

6160



GRATIN DE POMMES DE TERRE PREMIUM
110397 - Pièce de 100g / Colis de 20 pièces 
Gratin de pommes de terre recouvert d’emmental gratiné.

POÊLEE DE POMMES DE TERRE SARLADAISE
105675 - Sachet de 1,5kg / Colis de 2 sachets  
UVC sachet

POM’DUCHESSE
108531 - Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Préparation à base de pommes de terre

POÊLÉE DE POMMES DE TERRE GRENAILLE AU BEURRE ET SEL DE GUéRANDE
105674 - Sachet de 1,5kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 

les pÂTES

6362



GRATIN DE POMMES DE TERRE PREMIUM
110397 - Pièce de 100g / Colis de 20 pièces 
Gratin de pommes de terre recouvert d’emmental gratiné.

POÊLEE DE POMMES DE TERRE SARLADAISE
105675 - Sachet de 1,5kg / Colis de 2 sachets  
UVC sachet

POM’DUCHESSE
108531 - Sachet de 2.5kg / Colis de 4 sachets 
UVC sachet 
Préparation à base de pommes de terre

POÊLÉE DE POMMES DE TERRE GRENAILLE AU BEURRE ET SEL DE GUéRANDE
105674 - Sachet de 1,5kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 

les pÂTES

6362



TAGLIATELLE EN NID 
116178 - Nid de 50g / Colis de 5kg 

TORTELLONI AU SAUMON
897 - Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Pâtes précuites garnies de saumon fumé, fromage frais, jus de citron et ciboulette. PLAQUE DE PâTES à LASAGNES 

108864 - Sachet de 2,5kg  
(12 plaques avec intercalaires)   
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Dimensions: 470x280mm.

 

GNOCCHI DE POMMES DE TERRE
103934 - Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet  
Purée de pommes de terre (77%).

TORTELLONI RICOTTA E SPINACI
109060 - Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Pâtes aux œufs frais précuites, garnies de ricotta, farine de froment,  
fromage frais et épinard. IQF.

RAVIOLO 5 FROMAGES 
111319 - Sachet de 2kg  
Colis de 2 sachets - UVC sachet  
Pâtes garnies d’une farce fromage (Gouda, 
fromage à pâte mi-dure «Thurgary», mozzarella, 
fromage à pâte dure, Gorgonzola DOP),  
ricotta et épices.

RAVIOLE DU DAUPHINé 
551094 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Pâte tendre (50%) garnie d’une farce (50%) 
composée de Comté, fromage frais, œufs et persil

PENNE NATURE 
101811 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 

Les tagliatelles sont déjà précuites, il suffit donc de les 
plonger 30 à 40 secondes dans l’eau bouillante ou 1 à 2 
minutes au four vapeur.

viennoiseries,
pains et pâtes

LE 
+ PRODUIT
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TAGLIATELLE EN NID 
116178 - Nid de 50g / Colis de 5kg 

TORTELLONI AU SAUMON
897 - Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Pâtes précuites garnies de saumon fumé, fromage frais, jus de citron et ciboulette. PLAQUE DE PâTES à LASAGNES 

108864 - Sachet de 2,5kg  
(12 plaques avec intercalaires)   
Colis de 4 sachets - UVC sachet 
Dimensions: 470x280mm.

 

GNOCCHI DE POMMES DE TERRE
103934 - Sachet de 1kg / Colis de 10 sachets - UVC sachet  
Purée de pommes de terre (77%).

TORTELLONI RICOTTA E SPINACI
109060 - Sachet de 2kg / Colis de 2 sachets - UVC sachet 
Pâtes aux œufs frais précuites, garnies de ricotta, farine de froment,  
fromage frais et épinard. IQF.

RAVIOLO 5 FROMAGES 
111319 - Sachet de 2kg  
Colis de 2 sachets - UVC sachet  
Pâtes garnies d’une farce fromage (Gouda, 
fromage à pâte mi-dure «Thurgary», mozzarella, 
fromage à pâte dure, Gorgonzola DOP),  
ricotta et épices.

RAVIOLE DU DAUPHINé 
551094 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Pâte tendre (50%) garnie d’une farce (50%) 
composée de Comté, fromage frais, œufs et persil

PENNE NATURE 
101811 - Sachet de 2,5kg  
Colis de 4 sachets - UVC sachet 

Les tagliatelles sont déjà précuites, il suffit donc de les 
plonger 30 à 40 secondes dans l’eau bouillante ou 1 à 2 
minutes au four vapeur.

viennoiseries,
pains et pâtes

LE 
+ PRODUIT

6564



Viennoiseries, pains et pâtes

BRIOCHE PARISIENNE
174739 - Pièce de 280g / Sachet de 3 pièces  
Colis de 4 sachets - UVC  
Une brioche traditionnelle au beurre 19%.

PLAQUE de PAIN de MIE
118065 - Sachet de 5 plaques de 250g  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Plaque de 300x400mm.

PLAQUE FEUILLETéE B51 
111911 - Pièce de 714g / Colis de 14 pièces
32,5% de beurre. Epaisseur 2,8 mm. 

PLAQUE FEUILLETéE B01
111909 - Pièce de 625g / Colis de 16 pièces
Margarine. Épaisseur 2,5mm.

PLAQUE FEUILLETéE PRêTE à CUIRE 
818 - Pièce de 714g / Colis de 14 pièces
32.5% de beurre. Epaisseur 2,8mm.

FOND de TARTE BRISéE
114795 - Pièce de 350g env. / Colis de 12 pièces
Diamètre 27cm.

FOND DE TARTELETTE SUCRée PUR BEURRE
177625 - Pièce de 41g / Colis de 150 pièces
20,93% de beurre. Diamètre 10,8cm.

FOND de TARTE SUCRée
112516 - Pièce de 300g env. / Colis de 6 pièces
Diamètre 26cm.

PETIT PAIN CARRé ESSENTIEL
101672 - Pièce de 40g / Colis de 200 pièces 
Précuit sur sole.

PAIN FINEDOR
116809 - Pièce de 45g / Colis de 50 pièces 
LENÔTRE. Précuit.

MINI PAIN AUX RAISINS
104045 - Pièce de 30g / Colis de 150 pièces 
Prêt à cuire. 14.5% de beurre.

MINI PAIN AU CHOCOLAT
104046 - Pièce de 25g / Colis de 195 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

MINI CROISSANT
178177 - Pièce de 25g / Colis de 220 pièces 
Prêt à cuire. 24% de beurre.
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Viennoiseries, pains et pâtes

BRIOCHE PARISIENNE
174739 - Pièce de 280g / Sachet de 3 pièces  
Colis de 4 sachets - UVC  
Une brioche traditionnelle au beurre 19%.

PLAQUE de PAIN de MIE
118065 - Sachet de 5 plaques de 250g  
Colis de 4 sachets - UVC sachet
Plaque de 300x400mm.

PLAQUE FEUILLETéE B51 
111911 - Pièce de 714g / Colis de 14 pièces
32,5% de beurre. Epaisseur 2,8 mm. 

PLAQUE FEUILLETéE B01
111909 - Pièce de 625g / Colis de 16 pièces
Margarine. Épaisseur 2,5mm.

PLAQUE FEUILLETéE PRêTE à CUIRE 
818 - Pièce de 714g / Colis de 14 pièces
32.5% de beurre. Epaisseur 2,8mm.

FOND de TARTE BRISéE
114795 - Pièce de 350g env. / Colis de 12 pièces
Diamètre 27cm.

FOND DE TARTELETTE SUCRée PUR BEURRE
177625 - Pièce de 41g / Colis de 150 pièces
20,93% de beurre. Diamètre 10,8cm.

FOND de TARTE SUCRée
112516 - Pièce de 300g env. / Colis de 6 pièces
Diamètre 26cm.

PETIT PAIN CARRé ESSENTIEL
101672 - Pièce de 40g / Colis de 200 pièces 
Précuit sur sole.

PAIN FINEDOR
116809 - Pièce de 45g / Colis de 50 pièces 
LENÔTRE. Précuit.

MINI PAIN AUX RAISINS
104045 - Pièce de 30g / Colis de 150 pièces 
Prêt à cuire. 14.5% de beurre.

MINI PAIN AU CHOCOLAT
104046 - Pièce de 25g / Colis de 195 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

MINI CROISSANT
178177 - Pièce de 25g / Colis de 220 pièces 
Prêt à cuire. 24% de beurre.

6766



Viennoiseries, pains et pâtes

PAIN AU CHOCOLAT PRÉPOUSSÉ
9139 - Pièce de 80g / Colis de 70 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

CROISSANT PRéPOUSSé
9138 - Pièce de 70g / Colis de 96 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

PAIN AU CHOCOLAT PRéPOUSSé  
AU BEURRE D’ISIGNY AOP 
9017 - Pièce de 80g / Colis de 90 pièces 
Prêt à cuire. 24% de beurre.

CROISSANT PRéPOUSSé  
BEURRE AOP ISIGNY
9018 - Pièce de 70g / Colis de 96 pièces 
Prêt à cuire. 26,5% de beurre.
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Viennoiseries, pains et pâtes

PAIN AU CHOCOLAT PRÉPOUSSÉ
9139 - Pièce de 80g / Colis de 70 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

CROISSANT PRéPOUSSé
9138 - Pièce de 70g / Colis de 96 pièces 
Prêt à cuire. 21% de beurre.

PAIN AU CHOCOLAT PRéPOUSSé  
AU BEURRE D’ISIGNY AOP 
9017 - Pièce de 80g / Colis de 90 pièces 
Prêt à cuire. 24% de beurre.

CROISSANT PRéPOUSSé  
BEURRE AOP ISIGNY
9018 - Pièce de 70g / Colis de 96 pièces 
Prêt à cuire. 26,5% de beurre.

6968



les
dessertsburger gourmet rustique

893 - Pièce de 100g / Colis de 40 pièces 
Précuit.

PETIT PAIN INCONTOURNABLE NATURE PRÉCUIT
961 - Pièce de 55g / Colis de 140 pièces 
Précuit. Cuisson 6-8 mn à 200-210°C.

DEMI-BAGUETTE PRéCuite
88731 - Pièce de 140g / Colis de 64 pièces
Précuit. Cuisson 6-8 mn à 200-210°C.

OMG BURGER
8972 - Pièce de 100g / Sachet de 20 pièces  
Colis de 2 sachets 
Pain spécial burger tranché. Diamètre 12cm.

BUN BRIOCHÉ TRANCHé CUIT 
103715 - Pièce de 77g / Sachet de 15 pièces 
Colis de 2 sachets

PAIN HAMBURGER SéSAM 
109315 - Pièce de 80g  
Sachet de 30 pièces  
Colis de 2 sachets
Diamètre 12,7cm.

Présentation originale, tranché, prêt à l’emploi  
avec une croûte craquante et appétissante.  
REMISE EN OEUVRE : Mettre au four et réchauffer  
5-8 minutes à 180°C avec un peu de vapeur.

Visuel artisanal, à base de farine de 
froment, sans sucres ajoutés !

Conseil de remise en oeuvre : Laisser décongeler à 
température ambiante pendant 30mn. Préchauffer le 
four à 220°C oura fermé. Cuire les produits. 

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT
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les
dessertsburger gourmet rustique

893 - Pièce de 100g / Colis de 40 pièces 
Précuit.

PETIT PAIN INCONTOURNABLE NATURE PRÉCUIT
961 - Pièce de 55g / Colis de 140 pièces 
Précuit. Cuisson 6-8 mn à 200-210°C.

DEMI-BAGUETTE PRéCuite
88731 - Pièce de 140g / Colis de 64 pièces
Précuit. Cuisson 6-8 mn à 200-210°C.

OMG BURGER
8972 - Pièce de 100g / Sachet de 20 pièces  
Colis de 2 sachets 
Pain spécial burger tranché. Diamètre 12cm.

BUN BRIOCHÉ TRANCHé CUIT 
103715 - Pièce de 77g / Sachet de 15 pièces 
Colis de 2 sachets

PAIN HAMBURGER SéSAM 
109315 - Pièce de 80g  
Sachet de 30 pièces  
Colis de 2 sachets
Diamètre 12,7cm.

Présentation originale, tranché, prêt à l’emploi  
avec une croûte craquante et appétissante.  
REMISE EN OEUVRE : Mettre au four et réchauffer  
5-8 minutes à 180°C avec un peu de vapeur.

Visuel artisanal, à base de farine de 
froment, sans sucres ajoutés !

Conseil de remise en oeuvre : Laisser décongeler à 
température ambiante pendant 30mn. Préchauffer le 
four à 220°C oura fermé. Cuire les produits. 

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT
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Beignet à l’abricot
9033 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage abricot de Provence (28%).

Beignet à la framboise
9034 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage framboise (28%). 

BEIGNET CHOCOLAT NOISETTES
9035 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage chocolat noisette (25%).

cocktAil de fruits rouges
111147 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Composé de groseilles, cassis, griottes pander,  
framboises, myrtilles sauvages et mûres sauvages.

framboise
111141 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet

les fruits

les desserts 

crêpes, gaufres,
beignets et muffins

Beignet nature
9031 - Pièce de 60g / Colis de 40 pièces
Elaboré avec du blé Français et œuf de ponte au sol.

Sans huile de palme, sans arôme 
et sans colorant artificiel 

Beignet Pomme
9032 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces

Coulis
Bouteille de 500g  
Colis de 12 bouteilles - UVC bouteille

170754 - FRUITS ROUGES
172252 - FRamboise
174642 - Mangue passion

GAUFRE DE BRUXELLES
116162 - Pièce de 85g 
Sachet de 6 pièces  
Colis de 4 sachet
Une gaufre légère et croustillante  
aux œufs.

LE 
+ PRODUIT
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Beignet à l’abricot
9033 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage abricot de Provence (28%).

Beignet à la framboise
9034 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage framboise (28%). 

BEIGNET CHOCOLAT NOISETTES
9035 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces
Fourrage chocolat noisette (25%).

cocktAil de fruits rouges
111147 - Sachet de 1kg  
Colis de 5 sachets - UVC sachet 
Composé de groseilles, cassis, griottes pander,  
framboises, myrtilles sauvages et mûres sauvages.

framboise
111141 - Sachet de 1kg / Colis de 5 sachets - UVC sachet

les fruits
les desserts 

crêpes, gaufres,
beignets et muffins

Beignet nature
9031 - Pièce de 60g / Colis de 40 pièces
Elaboré avec du blé Français et œuf de ponte au sol.

Sans huile de palme, sans arôme 
et sans colorant artificiel 

Beignet Pomme
9032 - Pièce de 75g / Colis de 40 pièces

Coulis
Bouteille de 500g  
Colis de 12 bouteilles - UVC bouteille

170754 - FRUITS ROUGES
172252 - FRamboise
174642 - Mangue passion

GAUFRE DE BRUXELLES
116162 - Pièce de 85g 
Sachet de 6 pièces  
Colis de 4 sachet
Une gaufre légère et croustillante  
aux œufs.

LE 
+ PRODUIT
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Le précieux opéra
3192 - Pièce de 750g / Colis de 6 pièces 
UVC pièce
Composé de biscuits aux amandes imbibés au sirop de café, fourré 
à la crème au beurre au café et ganache au chocolat, recouvert d’un 
glaçage au chocolat.

entremets 
à partager

les desserts 

BANDE CITRON MERINGUéE
9325 - Pièce de 750g (10 parts) / Colis de 2 pièces - UVC pièce
Dimensions : 360x79x50mm. Sur un biscuit madeleine, association d’un gélifié citron et 
d’une mousse citron.

BANDE CHOCOLAT PRALINé
3086 - Pièce de 510g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Sur biscuit Marly, association d’un croustillant chocolat  
et d’une ganache chocolat. Le tout décoré de 20 choux  
craquelés et de rosaces de mousse pralinée.  
Décor: saupoudrage de sucre glace.  
Dimensions : 360x69x50mm

BANDE BAVAROIS POIRE CARAMEL 
118208 - Pièce de 700g (10 parts)
Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Bavarois poire et caramel avec un biscuit imbibé d’eau de vie 
Poire Williams.

MINI CRêPE SUCRéE éPAISSE
103775 - Pièce de 15g / Colis de 120 pièces
Diamètre 10cm.

CRêPE DE FROMENT SUCRéE
109112 - Pièce de 60g / Sachet de 25 pièces 
Colis de 3 sachets
Arôme vanille. Diamètre 33cm.

DONUT AU CHOCOLAT 
8961 - Pièce de 55g / Colis de 72 pièces

DONUT SUCRé
7455 - Pièce de 49g / Colis de 72 pièces

MINI MUFFIN NATURE  
FOURRé à LA PATE 
à TARTINER AUX NOISETTES 
88223 - Pièce de 26g  
Colis de 42 pièces 
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Le précieux opéra
3192 - Pièce de 750g / Colis de 6 pièces 
UVC pièce
Composé de biscuits aux amandes imbibés au sirop de café, fourré 
à la crème au beurre au café et ganache au chocolat, recouvert d’un 
glaçage au chocolat.

entremets 
à partager

les desserts 

BANDE CITRON MERINGUéE
9325 - Pièce de 750g (10 parts) / Colis de 2 pièces - UVC pièce
Dimensions : 360x79x50mm. Sur un biscuit madeleine, association d’un gélifié citron et 
d’une mousse citron.

BANDE CHOCOLAT PRALINé
3086 - Pièce de 510g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Sur biscuit Marly, association d’un croustillant chocolat  
et d’une ganache chocolat. Le tout décoré de 20 choux  
craquelés et de rosaces de mousse pralinée.  
Décor: saupoudrage de sucre glace.  
Dimensions : 360x69x50mm

BANDE BAVAROIS POIRE CARAMEL 
118208 - Pièce de 700g (10 parts)
Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Bavarois poire et caramel avec un biscuit imbibé d’eau de vie 
Poire Williams.

MINI CRêPE SUCRéE éPAISSE
103775 - Pièce de 15g / Colis de 120 pièces
Diamètre 10cm.

CRêPE DE FROMENT SUCRéE
109112 - Pièce de 60g / Sachet de 25 pièces 
Colis de 3 sachets
Arôme vanille. Diamètre 33cm.

DONUT AU CHOCOLAT 
8961 - Pièce de 55g / Colis de 72 pièces

DONUT SUCRé
7455 - Pièce de 49g / Colis de 72 pièces

MINI MUFFIN NATURE  
FOURRé à LA PATE 
à TARTINER AUX NOISETTES 
88223 - Pièce de 26g  
Colis de 42 pièces 

7574



BANDE MARENGO
3074 - Pièce de 850g (10 parts)  
Colis de 1 pièce 
Composée d’une meringue farcie de crème au goût vanille. 

BANDE CHARLOTTE FRUITS ROUGES
100660 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composée d’une délicate mousse à la framboise 
entrecroisée de délicieuses génoises imbibées de sirop 
et recouvertes de fruits rouges (groseilles, framboises, 
mûres, myrtilles). Dimensions: 387x111x73mm

BANDE TIRAMISU SAVOIARDI
108545 - Pièce de 1,05kg  
Colis de 1 pièce
Visuel gourmand et généreux pour un tiramisu  
italien à base de crème mascarpone (48%),  
génoise et biscuit à la cuillère (8,8%), 
imbibé de café (25,8%).  
Dimensions: 370x100x45mm. 

les desserts BANDE FONDANT CHOCOLAT
110382 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Dimensions : 366x94x64mm. Génoise cacao,  
mousse au chocolat, nappage chocolat noir.

BANDE CROQUANT AU CHOCOLAT
118206 - Pièce de 700g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Mousse au chocolat déposée sur un biscuit aux amandes  
ainsi qu’un croquant praliné entrecoupé d’un biscuit au cacao.  
Dimensions 360x80x40mm.

BANDE MACARON FRAMBOISE 
110708 - Pièce de 700g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Délicieuse harmonie de deux biscuits aux macarons,  
garnis d’une mousseline vanille et de framboises  
entières.Dimensions 360x80x40mm
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BANDE MARENGO
3074 - Pièce de 850g (10 parts)  
Colis de 1 pièce 
Composée d’une meringue farcie de crème au goût vanille. 

BANDE CHARLOTTE FRUITS ROUGES
100660 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composée d’une délicate mousse à la framboise 
entrecroisée de délicieuses génoises imbibées de sirop 
et recouvertes de fruits rouges (groseilles, framboises, 
mûres, myrtilles). Dimensions: 387x111x73mm

BANDE TIRAMISU SAVOIARDI
108545 - Pièce de 1,05kg  
Colis de 1 pièce
Visuel gourmand et généreux pour un tiramisu  
italien à base de crème mascarpone (48%),  
génoise et biscuit à la cuillère (8,8%), 
imbibé de café (25,8%).  
Dimensions: 370x100x45mm. 

les desserts BANDE FONDANT CHOCOLAT
110382 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Dimensions : 366x94x64mm. Génoise cacao,  
mousse au chocolat, nappage chocolat noir.

BANDE CROQUANT AU CHOCOLAT
118206 - Pièce de 700g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Mousse au chocolat déposée sur un biscuit aux amandes  
ainsi qu’un croquant praliné entrecoupé d’un biscuit au cacao.  
Dimensions 360x80x40mm.

BANDE MACARON FRAMBOISE 
110708 - Pièce de 700g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Délicieuse harmonie de deux biscuits aux macarons,  
garnis d’une mousseline vanille et de framboises  
entières.Dimensions 360x80x40mm

7776



les desserts 

BAVAROIS AU CHOCOLAT 
107893 - Pièce de 780g (10 parts) 
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Alternance de 2 couches de mousse au chocolat et  
de 2 couches de génoise cacao imbibée d’un sirop.  
Décor : copeaux de chocolat. Diamètre: 23cm.

BAVAROIS FRAMBOISE
107892 - Pièce de 780g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Alternance de 2 couches de mousse à la framboise et  
de 2 couches de génoise nature imbibée de sirop à la 
framboise. Décor : nappage rouge. Diamètre : 23cm.

TIRAMISū
3057 - Pièce de 110g  
Colis de 10 pièces
Crème au Mascarpone et biscuits  
cuillers imbibés au café.

CHARLOTTINE aux FRUITS ROUGES
88162 - Pièce de 60g / Colis de 20 pièces
Biscuit peigné et génoise garnie d’une crème charlotte fruits rouges, 
décoré de cassis, groseilles et nappage.

SABLé CRéMEUX GIANDUJA
103547 - Pièce de 90g / Colis de 16 pièces
Crumble croustillant surmonté d’une crème Gianduja.  
Le tout décoré de bâtonnets d’amandes,  
noisettes concassées, morceaux  
d’oranges confites et de pistaches vertes. 

entremets
individuels

BAVAROIS PASSION
107891 - Pièce de 780g (10 parts) 
Colis de 4 pièces - UVC pièce 
Alternance de 2 couches de mousse  
à la passion et de 2 couches de génoise  
nature imbibée de sirop aux fruits de la  
passion. Décor : nappage jaune 
orangé.  Diamètre : 23cm. 

Suggestion de présentation

NOUGAT GLACÉ
106470 - Pièce de 140ml  
Colis de 16 pièces
Crème glacée nougat avec des amandes,  
pistaches et morceaux de cerises.
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les desserts 

BAVAROIS AU CHOCOLAT 
107893 - Pièce de 780g (10 parts) 
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Alternance de 2 couches de mousse au chocolat et  
de 2 couches de génoise cacao imbibée d’un sirop.  
Décor : copeaux de chocolat. Diamètre: 23cm.

BAVAROIS FRAMBOISE
107892 - Pièce de 780g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Alternance de 2 couches de mousse à la framboise et  
de 2 couches de génoise nature imbibée de sirop à la 
framboise. Décor : nappage rouge. Diamètre : 23cm.

TIRAMISū
3057 - Pièce de 110g  
Colis de 10 pièces
Crème au Mascarpone et biscuits  
cuillers imbibés au café.

CHARLOTTINE aux FRUITS ROUGES
88162 - Pièce de 60g / Colis de 20 pièces
Biscuit peigné et génoise garnie d’une crème charlotte fruits rouges, 
décoré de cassis, groseilles et nappage.

SABLé CRéMEUX GIANDUJA
103547 - Pièce de 90g / Colis de 16 pièces
Crumble croustillant surmonté d’une crème Gianduja.  
Le tout décoré de bâtonnets d’amandes,  
noisettes concassées, morceaux  
d’oranges confites et de pistaches vertes. 

entremets
individuels

BAVAROIS PASSION
107891 - Pièce de 780g (10 parts) 
Colis de 4 pièces - UVC pièce 
Alternance de 2 couches de mousse  
à la passion et de 2 couches de génoise  
nature imbibée de sirop aux fruits de la  
passion. Décor : nappage jaune 
orangé.  Diamètre : 23cm. 

Suggestion de présentation

NOUGAT GLACÉ
106470 - Pièce de 140ml  
Colis de 16 pièces
Crème glacée nougat avec des amandes,  
pistaches et morceaux de cerises.

7978



SABLé CITRON MERINGUé
105883 - Pièce de 90g / Colis de 16 pièces
Sablé surmonté d’un appareil au citron, surélevé d’une meringue.  
Le tout décoré d’amandes, de zestes de citron et d’orange. 

les desserts

INDIVIDUEL MANGUE PASSION
7482 - Pièce de 90g / Colis de 12 pièces
Biscuit crumble surmonté d’une mousse mangue/fruits  
de la passion et d’une compotée de mangue. 

DôME CHOCOLAT 
3076 - Pièce de 75g  
Colis de 12 pièces
Recette vegan composée d’une préparation 
façon ganache au chocolat, d’une préparation 
façon mousse au chocolat, d’un croustillant 
amande-riz soufflé et d’un décor.

Gâteau
à partager

MœLLEUX CITRON
103203 - Pièce de 800g (10 parts) / Colis de 3 pièces
UVC pièce
Diamètre 26cm. Appareil à moelleux avec purée de citron sucrée 7%.

GÂTEAU AUX FRUITS DES BOIS
176664 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composé de crème fouettée à la vanille, génoise légère sur un fond de pâte  
sablée, myrtilles, framboises, mûres, groseilles, copeaux de chocolat blanc. 
Diamètre: 20cm

TARTE NID D’ABEILLE AUX AMANDES
105030 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Un délice croquant, un fond de biscuit léger fourré de crème fouettée à la 
vanille, garni d’amandes dorées au caramel.

NOISETTINE
103204 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Diamètre 26cm. Appareil à moelleux pur beurre avec 13% de 
poudre de noisettes.

GâTEAU AU CHOCOLAT MI-CUIT
103767 - Pièce de 1kg (12 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Diamètre : 26cm.

GâTEAU FôRET NOIRE
176663 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composé de crème fouettée, de griottes, de génoise 
légère au chocolat et de pâte sablée croustillante. 
Finement aromatisé à l’eau de vie de cerises. Le 
tout décoré de chocolat râpé. Diamètre : 24cm.

TROPéZIENNE
108223 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 2 pièces
Brioche garnie d’une crème onctueuse, saupoudrée de grains de sucre, sous 
un format familial à partager. Diamètre : 26cm.

TRUFFON AU CHOCOLAT
120609 - Pièce 85g / Colis de 16 pièces
Mousse au chocolat, ganache, cœur meringué.

CHEESECAKE
7488 - Pièce de 1,5kg / Prédécoupée x14 
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Biscuit spéculoos surmonté d’une garniture 
au cream cheese.  Diamètre : 20.3cm.

8180



SABLé CITRON MERINGUé
105883 - Pièce de 90g / Colis de 16 pièces
Sablé surmonté d’un appareil au citron, surélevé d’une meringue.  
Le tout décoré d’amandes, de zestes de citron et d’orange. 

les desserts

INDIVIDUEL MANGUE PASSION
7482 - Pièce de 90g / Colis de 12 pièces
Biscuit crumble surmonté d’une mousse mangue/fruits  
de la passion et d’une compotée de mangue. 

DôME CHOCOLAT 
3076 - Pièce de 75g  
Colis de 12 pièces
Recette vegan composée d’une préparation 
façon ganache au chocolat, d’une préparation 
façon mousse au chocolat, d’un croustillant 
amande-riz soufflé et d’un décor.

Gâteau
à partager

MœLLEUX CITRON
103203 - Pièce de 800g (10 parts) / Colis de 3 pièces
UVC pièce
Diamètre 26cm. Appareil à moelleux avec purée de citron sucrée 7%.

GÂTEAU AUX FRUITS DES BOIS
176664 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composé de crème fouettée à la vanille, génoise légère sur un fond de pâte  
sablée, myrtilles, framboises, mûres, groseilles, copeaux de chocolat blanc. 
Diamètre: 20cm

TARTE NID D’ABEILLE AUX AMANDES
105030 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Un délice croquant, un fond de biscuit léger fourré de crème fouettée à la 
vanille, garni d’amandes dorées au caramel.

NOISETTINE
103204 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Diamètre 26cm. Appareil à moelleux pur beurre avec 13% de 
poudre de noisettes.

GâTEAU AU CHOCOLAT MI-CUIT
103767 - Pièce de 1kg (12 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce 
Diamètre : 26cm.

GâTEAU FôRET NOIRE
176663 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Composé de crème fouettée, de griottes, de génoise 
légère au chocolat et de pâte sablée croustillante. 
Finement aromatisé à l’eau de vie de cerises. Le 
tout décoré de chocolat râpé. Diamètre : 24cm.

TROPéZIENNE
108223 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 2 pièces
Brioche garnie d’une crème onctueuse, saupoudrée de grains de sucre, sous 
un format familial à partager. Diamètre : 26cm.

TRUFFON AU CHOCOLAT
120609 - Pièce 85g / Colis de 16 pièces
Mousse au chocolat, ganache, cœur meringué.

CHEESECAKE
7488 - Pièce de 1,5kg / Prédécoupée x14 
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Biscuit spéculoos surmonté d’une garniture 
au cream cheese.  Diamètre : 20.3cm.

8180



COULANT GOURMAND AU CHOCOLAT  
ET CARAMEL AU SEL DE GUéRANDE
180124 - Pièce de 100g  
Colis de 27 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un cœur coulant  
caramel au sel de Guérande. 

COULANT GOURMAND AU CHOCOLAT
180123 - Pièce de 100g / Colis de 18 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un cœur coulant. 

BABA AU RHUM BOUCHON
104039 - Pièce de 112g / Colis de 10 pièces
Appareil à baba imbibé de Rhum (14,5%).

CRUMBLE AUX POMMES
106035 - Pièce de 120g / Colis de 20 pièces
Préparation de biscuit sablé sur lit de pommes en morceaux.

les desserts 

Gâteau
individuel

BRIOCHE FAçON PAIN PERDU 

3437 - Pièce de 90g / Colis de 28 pièces
Tranche de brioche tressée façon pain perdu.

COULANT CHOCOLAT COEUR PASSION
3055 - Pièce de 100g / Colis de 18 pièces
Gâteau au chocolat fourré aux fruits de la passion.

Mise en oeuvre : Servir tel quel sur assiette  
ou coupé en deux garni de fruits frais.

BROWNIE AUX NOIX DE PéCAN 
88911 - Pièce de 78g / Colis de 4x30 pièces   

TARTELETTE TATIN
106279 - Pièce de 120g / Colis de 20 pièces
Fond de pâte brisée recouvert de pommes caramélisées. 

GALET FRUITS ROUGES CHOCOLAT NOIR
7483 - Pièce de 70g / Colis de 16 pièces
Association d’une génoise cacao, d’un gélifié fruits rouges et d’un 
crémeux chocolat noir. Le tout enrobé d’un glaçage rouge et d’une 
framboise.

LE 
+ PRODUIT

TARTELETTE FINE AUX POMMES
103911 - Pièce de 140g / Colis de 20 pièces

Pâte feuilletée pur beurre. Dépose manuelle de 
pommes fraîches. Pour une bonne croustillance 
du produit, mettre 10-15min dans un four chaud  
à 200°C.

LE 
+ PRODUIT
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COULANT GOURMAND AU CHOCOLAT  
ET CARAMEL AU SEL DE GUéRANDE
180124 - Pièce de 100g  
Colis de 27 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un cœur coulant  
caramel au sel de Guérande. 

COULANT GOURMAND AU CHOCOLAT
180123 - Pièce de 100g / Colis de 18 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un cœur coulant. 

BABA AU RHUM BOUCHON
104039 - Pièce de 112g / Colis de 10 pièces
Appareil à baba imbibé de Rhum (14,5%).

CRUMBLE AUX POMMES
106035 - Pièce de 120g / Colis de 20 pièces
Préparation de biscuit sablé sur lit de pommes en morceaux.

les desserts 
Gâteau

individuel

BRIOCHE FAçON PAIN PERDU 

3437 - Pièce de 90g / Colis de 28 pièces
Tranche de brioche tressée façon pain perdu.

COULANT CHOCOLAT COEUR PASSION
3055 - Pièce de 100g / Colis de 18 pièces
Gâteau au chocolat fourré aux fruits de la passion.

Mise en oeuvre : Servir tel quel sur assiette  
ou coupé en deux garni de fruits frais.

BROWNIE AUX NOIX DE PéCAN 
88911 - Pièce de 78g / Colis de 4x30 pièces   

TARTELETTE TATIN
106279 - Pièce de 120g / Colis de 20 pièces
Fond de pâte brisée recouvert de pommes caramélisées. 

GALET FRUITS ROUGES CHOCOLAT NOIR
7483 - Pièce de 70g / Colis de 16 pièces
Association d’une génoise cacao, d’un gélifié fruits rouges et d’un 
crémeux chocolat noir. Le tout enrobé d’un glaçage rouge et d’une 
framboise.

LE 
+ PRODUIT

TARTELETTE FINE AUX POMMES
103911 - Pièce de 140g / Colis de 20 pièces

Pâte feuilletée pur beurre. Dépose manuelle de 
pommes fraîches. Pour une bonne croustillance 
du produit, mettre 10-15min dans un four chaud  
à 200°C.

LE 
+ PRODUIT

8382



TARTE AUX FRUITS ROUGES ET BISCUIT AU CITRON
597 - Pièce de 930g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée «signature» pur beurre (7,3%) aux graines de lin recouverte  
d’un biscuit moelleux au citron, d’une compotée aux fruits rouges  
(framboise, griotte, cassis, groseille) et d’un nappage. Diamètre 27cm.

TARTE AUX FRUITS EXOTIQUES  
ET BISCUIT PASSION
7485 - Pièce de 1.01kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée «signature» pur beurre, garnie d’un biscuit 
passion, d’une compotée de fruits exotiques. Le tout 
décoré de fruits exotiques (mangue, ananas et graines 
de grenade). Diamètre : 27cm.

les desserts / prêt à dresser

TARTE AUX POMMES ALSACIENNE
3079 - Pièce de 1,3kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
Diamètre 31cm (grand diamètre). Pâte brisée recouverte d’une crème  
sur laquelle sont déposés des quartiers de pommes.

Base d’assemblage

choux

Tartes 
à partager

CHOU CRUMBLE CUIT
103202 - Pièce de 35g / Colis de 24 pièces
Dimensions : 80x80x55mm.

PROFITEROLE CRèME GLACéE VANILLE
108672 - Pièce de 24g  
Etui de 40 pièces / Colis de 2 étuis 
Une pâte à choux aux œufs et une crème vanillée onctueuse 
avec de la poudre de gousse de vanille épuisée.

A garnir de crème pâtissière, de chantilly etc...  
Base pour profiteroles géantes.

TARTE AUX PRUNES à LA VERGEOISE
3078 - Pièce de 1.55kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce 
Diamètre 31 cm (grand diamètre). Pâte brisée recouverte d’un appareil  
à la vergeoise et d’oreillons de prunes.

BASE MERINGUE CUITE
103201 - Pièce de 14g / Colis de 36 pièces
Hauteur 25mm.

Idéal pour réaliser Pavlova,  
Mont-Blanc, vacherin...

TARTE AUX MYRTILLES 
109508 - Pièce de 850g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Diamètre 27cm. Pâte sablée pur beurre, garnie d’une  
frangipane riche en amandes, et recouverte de myrtilles 
26%, nappage.

TARTE NORMANDE
108696 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée avec une garniture moelleuse aux œufs et  
à la vanille garnie de tranches de pommes. Le tout  
recouvert d’un nappage. Diamètre : 27cm. 

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT
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TARTE AUX FRUITS ROUGES ET BISCUIT AU CITRON
597 - Pièce de 930g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée «signature» pur beurre (7,3%) aux graines de lin recouverte  
d’un biscuit moelleux au citron, d’une compotée aux fruits rouges  
(framboise, griotte, cassis, groseille) et d’un nappage. Diamètre 27cm.

TARTE AUX FRUITS EXOTIQUES  
ET BISCUIT PASSION
7485 - Pièce de 1.01kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée «signature» pur beurre, garnie d’un biscuit 
passion, d’une compotée de fruits exotiques. Le tout 
décoré de fruits exotiques (mangue, ananas et graines 
de grenade). Diamètre : 27cm.

les desserts / prêt à dresser

TARTE AUX POMMES ALSACIENNE
3079 - Pièce de 1,3kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce
Diamètre 31cm (grand diamètre). Pâte brisée recouverte d’une crème  
sur laquelle sont déposés des quartiers de pommes.

Base d’assemblage

choux

Tartes 
à partager

CHOU CRUMBLE CUIT
103202 - Pièce de 35g / Colis de 24 pièces
Dimensions : 80x80x55mm.

PROFITEROLE CRèME GLACéE VANILLE
108672 - Pièce de 24g  
Etui de 40 pièces / Colis de 2 étuis 
Une pâte à choux aux œufs et une crème vanillée onctueuse 
avec de la poudre de gousse de vanille épuisée.

A garnir de crème pâtissière, de chantilly etc...  
Base pour profiteroles géantes.

TARTE AUX PRUNES à LA VERGEOISE
3078 - Pièce de 1.55kg / Colis de 3 pièces - UVC pièce 
Diamètre 31 cm (grand diamètre). Pâte brisée recouverte d’un appareil  
à la vergeoise et d’oreillons de prunes.

BASE MERINGUE CUITE
103201 - Pièce de 14g / Colis de 36 pièces
Hauteur 25mm.

Idéal pour réaliser Pavlova,  
Mont-Blanc, vacherin...

TARTE AUX MYRTILLES 
109508 - Pièce de 850g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Diamètre 27cm. Pâte sablée pur beurre, garnie d’une  
frangipane riche en amandes, et recouverte de myrtilles 
26%, nappage.

TARTE NORMANDE
108696 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée avec une garniture moelleuse aux œufs et  
à la vanille garnie de tranches de pommes. Le tout  
recouvert d’un nappage. Diamètre : 27cm. 

LE 
+ PRODUIT

LE 
+ PRODUIT
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les desserts / À CRÉER

TARTE AUX MIRABELLES
105747 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée garnie d’un appareil crème fraîche sur lequel sont 
déposées des mirabelles. Diamètre : 26cm. 

TARTE FAçON CRUMBLE POMMES/FRUITS ROUGES
107588 - Pièce de 910g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Pâte sablée avec une garniture aux pommes garnie de fruits  
(framboises/groseilles/cassis/pommes). Le tout recouvert d’une  
pâte à crumble à la cassonnade. Diamètre : 27cm. 

TARTE AUX ABRICOTS
113883 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée garnie d’une crème frangipane gourmande à la poudre 
d’amande et d’oreillons d’abricots (49%). Diamètre : 27cm.

TARTE AUX ABRICOTS VERGEOISE 
103262 - Pièce de 1,35kg (12 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée recouverte d’une crème vergeoise sur laquelle sont  
déposés des oreillons d’abricots. Diamètre: 31cm (grand diamètre) 

TARTE AUX FRAMBOISES 
118298 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Diamètre 27cm. Pâte sablée au beurre garnie d’une compotée de 
framboises (3,7%), de framboises (40,6%) et d’un nappage. 

TARTE AUX POIRES BOURDALOUE
109748 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre (8,8%) garnie d’une frangipane et d’oreillons 
de poires Williams. Le tout nappé. Diamètre : 27cm.

TARTE AUX POMMES 
179739 - Pièce de 1,25kg (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée garnie d’un appareil avec 66% de quartiers  
de pommes fraîches, nappage caramel. Diamètre : 26cm. 

TARTE TATIN VAL DE LOIRE
88328 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée recouverte de pommes caramélisées (pommes origine 
Val de Loire). Diamètre : 26cm. 
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les desserts / À CRÉER

TARTE AUX MIRABELLES
105747 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée garnie d’un appareil crème fraîche sur lequel sont 
déposées des mirabelles. Diamètre : 26cm. 

TARTE FAçON CRUMBLE POMMES/FRUITS ROUGES
107588 - Pièce de 910g (10 parts)  
Colis de 4 pièces - UVC pièce
Pâte sablée avec une garniture aux pommes garnie de fruits  
(framboises/groseilles/cassis/pommes). Le tout recouvert d’une  
pâte à crumble à la cassonnade. Diamètre : 27cm. 

TARTE AUX ABRICOTS
113883 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sablée garnie d’une crème frangipane gourmande à la poudre 
d’amande et d’oreillons d’abricots (49%). Diamètre : 27cm.

TARTE AUX ABRICOTS VERGEOISE 
103262 - Pièce de 1,35kg (12 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée recouverte d’une crème vergeoise sur laquelle sont  
déposés des oreillons d’abricots. Diamètre: 31cm (grand diamètre) 

TARTE AUX FRAMBOISES 
118298 - Pièce de 800g (10 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Diamètre 27cm. Pâte sablée au beurre garnie d’une compotée de 
framboises (3,7%), de framboises (40,6%) et d’un nappage. 

TARTE AUX POIRES BOURDALOUE
109748 - Pièce de 950g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre (8,8%) garnie d’une frangipane et d’oreillons 
de poires Williams. Le tout nappé. Diamètre : 27cm.

TARTE AUX POMMES 
179739 - Pièce de 1,25kg (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée garnie d’un appareil avec 66% de quartiers  
de pommes fraîches, nappage caramel. Diamètre : 26cm. 

TARTE TATIN VAL DE LOIRE
88328 - Pièce de 1,2kg (12 parts)  
Colis de 3 pièces - UVC pièce
Pâte brisée recouverte de pommes caramélisées (pommes origine 
Val de Loire). Diamètre : 26cm. 
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COCKTAILS  
SUCRÉS  

TARTE AU CITRON GRAND ARôME
550171 - Pièce de 850g (10 parts) 
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre recouverte de garniture citron. Diamètre : 32cm.

TARTE NOIX DE COCO INTENSE
179123 - Pièce de 1kg (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre garnie d’un appareil à la noix de coco décoré 
d’un nappage saupoudré de noix de coco. Diamètre : 27cm.

TARTE CITRON MERINGUéE
105639 - Pièce de 1,35kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sucrée (34%) garnie (48%) d’une crème de citron et  
recouverte d’une meringue (18%) talochée. Diamètre : 32cm.

TARTE CITRON MERINGUéE VAGUES
101857 - Pièce de 1kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce 
Pâte sablée garnie d’un appareil au citron et d’une meringue 
flammée au décor spatulé. Diamètre : 26cm. 

TARTE AU CHOCOLAT
111907 - Pièce de 900g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée pur beurre garnie d’un appareil chocolat  
à base d’œufs, de beurre, de crème, de cacao et de  
poudre d’amandes, recouvert d’un glaçage chocolat  
noir et de copeaux de chocolat noir.  
Diamètre : 27cm.
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COCKTAILS  
SUCRÉS  

TARTE AU CITRON GRAND ARôME
550171 - Pièce de 850g (10 parts) 
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre recouverte de garniture citron. Diamètre : 32cm.

TARTE NOIX DE COCO INTENSE
179123 - Pièce de 1kg (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée au beurre garnie d’un appareil à la noix de coco décoré 
d’un nappage saupoudré de noix de coco. Diamètre : 27cm.

TARTE CITRON MERINGUéE
105639 - Pièce de 1,35kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce
Pâte sucrée (34%) garnie (48%) d’une crème de citron et  
recouverte d’une meringue (18%) talochée. Diamètre : 32cm.

TARTE CITRON MERINGUéE VAGUES
101857 - Pièce de 1kg (12 parts)  
Colis de 2 pièces - UVC pièce 
Pâte sablée garnie d’un appareil au citron et d’une meringue 
flammée au décor spatulé. Diamètre : 26cm. 

TARTE AU CHOCOLAT
111907 - Pièce de 900g (10 parts)  
Colis de 6 pièces - UVC pièce
Pâte sablée pur beurre garnie d’un appareil chocolat  
à base d’œufs, de beurre, de crème, de cacao et de  
poudre d’amandes, recouvert d’un glaçage chocolat  
noir et de copeaux de chocolat noir.  
Diamètre : 27cm.
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Buffet cocktail sucré

Perle tropézienne
108287 - Pièce de 22g / Colis de 35 pièces
Pâte briochée garnie d’une mousseline. Décor sucre grain.

MINI TATIN
108288 - Pièce de 25g / Colis de 36 pièces 
Fond de pâte brisée recouvert de pommes poêlées caramélisées.

MINI CANELé DE BORDEAUX
111807 - Pièce de 16g / Colis de 150 pièces
La véritable recette du canelé version mini avec une saveur 
«Rhum-Vanille» renforcée pour plus de goût, croustillant  
à l’extérieur et moelleux à l’intérieur.

PETITE MADELEINE TOUTE AU BEURRE
103023 - Pièce de 18g / Colis de 140 pièces
Pur beurre : 25%.

MINI GATEAU LUNCH
104705 - Colis de 72 pièces 
8 variétés : 3 pièces/variété : Mini millefeuille ; Mini croustillant au 
chocolat ; Mini Paris-Brest ; Mini chou crème pâtissière aromatisée 
au caramel d’Isigny, glaçage à la crème caramel d’isigny et pastille 
chocolat ; Mini tartelette framboise/pistache ; Mini tartelette citron, 
léger nappage et pastille chocolat ; Mini tartelette caramel/chocolat ; 
Mini tartelette citron meringuée. 

MINI PASTEIS DE NATA
7472 - Pièce de 25g / Plateau de 40 pièces  
Colis de 2 plateaux
Fond de pâte feuilletée garni d’une crème à flan.

MINI COULANT AU CHOCOLAT
103933 - Pièce de 30g / Colis de 64 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un coeur coulant.

MINI PARIS-BREST
7481 - Pièce de 20g / Colis de 30 pièces 
Coque de pâte à chou garnie de crème mousseline pralinée  
noisette, décorée d’amandes effilées et saupoudrée de décor 
«sucre glace».

PETIT FOUR MONTMARTRE
8887 - Plateau de 48 pièces (540g) Colis de 
1 plateau
8 variétés - 6 pièces/variété : 

- Crumble, crémeux citron, zestes de citron et d’orange 
- Moelleux à la noisette, crémeux praliné, amandes  
- Financier au citron vert, panacotta à la noix  
de coco, gelée de framboise 
- Financier au caramel, crémeux chocolat au lait caramel, 
noix de pécan caramélisées 
- Chou, crémeux à la vanille, sucre glace
- Crème d’amande, poire, amandes grillées
- Financier au cacao, mousse au chocolat, crumble au cacao  
- Biscuit, mousse à la vanille, gelée de mangue 

100% d’ingrédients ORIGINE FRANCE.

MISE EN OEUVRE : Préchauffer le four à 
220°C. Sortir les produits de l’emballage : 
Produit congelé = 8min - Produit décongelé 
= 3min.

MACARON «RIVE DROITE» 
88776 - Plateau de 72 pièces (750g) / Colis de 1 plateau
6 variétés : 12 pièces/variété : Caramel ; Chocolat ; Citron ; Framboise ; Pistache ; Vanille

MINI BABA AU RHUM
3058 - Pièce de 15g / Colis de 48 pièces
Avec imbibage au Rhum (67%).

LE 
+ PRODUIT
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Buffet cocktail sucré

Perle tropézienne
108287 - Pièce de 22g / Colis de 35 pièces
Pâte briochée garnie d’une mousseline. Décor sucre grain.

MINI TATIN
108288 - Pièce de 25g / Colis de 36 pièces 
Fond de pâte brisée recouvert de pommes poêlées caramélisées.

MINI CANELé DE BORDEAUX
111807 - Pièce de 16g / Colis de 150 pièces
La véritable recette du canelé version mini avec une saveur 
«Rhum-Vanille» renforcée pour plus de goût, croustillant  
à l’extérieur et moelleux à l’intérieur.

PETITE MADELEINE TOUTE AU BEURRE
103023 - Pièce de 18g / Colis de 140 pièces
Pur beurre : 25%.

MINI GATEAU LUNCH
104705 - Colis de 72 pièces 
8 variétés : 3 pièces/variété : Mini millefeuille ; Mini croustillant au 
chocolat ; Mini Paris-Brest ; Mini chou crème pâtissière aromatisée 
au caramel d’Isigny, glaçage à la crème caramel d’isigny et pastille 
chocolat ; Mini tartelette framboise/pistache ; Mini tartelette citron, 
léger nappage et pastille chocolat ; Mini tartelette caramel/chocolat ; 
Mini tartelette citron meringuée. 

MINI PASTEIS DE NATA
7472 - Pièce de 25g / Plateau de 40 pièces  
Colis de 2 plateaux
Fond de pâte feuilletée garni d’une crème à flan.

MINI COULANT AU CHOCOLAT
103933 - Pièce de 30g / Colis de 64 pièces
Gâteau moelleux au chocolat avec un coeur coulant.

MINI PARIS-BREST
7481 - Pièce de 20g / Colis de 30 pièces 
Coque de pâte à chou garnie de crème mousseline pralinée  
noisette, décorée d’amandes effilées et saupoudrée de décor 
«sucre glace».

PETIT FOUR MONTMARTRE
8887 - Plateau de 48 pièces (540g) Colis de 
1 plateau
8 variétés - 6 pièces/variété : 

- Crumble, crémeux citron, zestes de citron et d’orange 
- Moelleux à la noisette, crémeux praliné, amandes  
- Financier au citron vert, panacotta à la noix  
de coco, gelée de framboise 
- Financier au caramel, crémeux chocolat au lait caramel, 
noix de pécan caramélisées 
- Chou, crémeux à la vanille, sucre glace
- Crème d’amande, poire, amandes grillées
- Financier au cacao, mousse au chocolat, crumble au cacao  
- Biscuit, mousse à la vanille, gelée de mangue 

100% d’ingrédients ORIGINE FRANCE.

MISE EN OEUVRE : Préchauffer le four à 
220°C. Sortir les produits de l’emballage : 
Produit congelé = 8min - Produit décongelé 
= 3min.

MACARON «RIVE DROITE» 
88776 - Plateau de 72 pièces (750g) / Colis de 1 plateau
6 variétés : 12 pièces/variété : Caramel ; Chocolat ; Citron ; Framboise ; Pistache ; Vanille

MINI BABA AU RHUM
3058 - Pièce de 15g / Colis de 48 pièces
Avec imbibage au Rhum (67%).
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Sauf erreurs typographiques ou rupture de stock. L’entreprise peut être amenée à remplacer un produit
par un autre de qualité et de prix équivalents. L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 
Édité par France Frais - Sainte Marie la Blanche - RCS Beaune 434 493 672. Septembre 2021.

Suivez-nous sur les réseaux sociaux

Agissez pour le recyclage
des papiers avec France
Frais et Citéo


